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1. YLEISTÄ

Tilastokeskuksessa ovat valmistuneet ensimmäiset tilastotiedot■kotitalouksien 
tuloista ja tulojen jakaantumisesta vuonna 1976 alueittain ja väestöryhmittäin. 
Tilasto perustuu vuoden 1976 kotitaloustiedustelun aineistoon, josta on jo 
julkaistu kotitalouksien kulutusmenoja koskevat ennakkotiedot. Edelliset vas
taavat tiedot ovat vuodelta 1971. Yksityiskohtaisemmat tilastot' julkaistaan 
vuoden 1979 aikana virallisen tilaston sarjassa Tilastollisia tiedonantoja.

Tilasto perustuu noin 8 000 kotitaloutta käsittävään näytteeseen. Tutkimukseen 
osallistuneet kotitaloudet poimittiin kaksiasteisella ositetulla otannalla. 
Ensimmäisessä vaiheessa maa jaettiin 92 ositteeseen, joita edustamaan valittiin 
kaikkiaan 112 kuntaa (tilastokeskuksen ns. kantanäyte). Näistä kunnista poimit
tiin satunnaisvalinnalla väestörekisteristä n. 9 000 asuntokuntaa käsittävä otos

Tulotiedot kerättiin pääasiassa verohallituksen verotustiedostosta sekä kansan
eläkelaitoksen kansaneläke- ja sairausvakuutusjärjestelmän tiedostoista'. Osa 
tuloaineistosta saatiin haastattelemalla kotitalouksia, samoin kuin kotitalouk-. 
sien sosioekonomista asemaa yms. kuvaavat tiedot. Haastattelutietojen keruun 
suoritti tilastokeskuksen haastattelijaorganisaatio, jolla tutkimusajankohtana 
oli käytettävissään 120 - 150 tehtävään koulutettua tilastohaastattelijaa. 
Haastattelut tapahtuivat vuoden 1977 alkupuoliskolla.

2. KÄSITTEET JA LUOKITUKSET

2. 1. TULOT

Keskeinen tulokäsite oheisissa taulukoissa on kotitalouden käytettävissä oleva 
tulo. jonka muodostumista voidaan kuvata seuraavan asetelman avulla:

palkat
+ yrittäjätulot 
+ omaisuustulot, netto

= jaetut tuotannontekijätulot

+ saadut'tulonsiirrot 
- maksetut tulonsiirrot •

= käytettävissä olevat tulot .

Jaetut tuotannontekijätulot ovat palkkojen, yrittäjätulojen ja netto-omaisuus- 
tulojen summa. Ne kuvaavat kotitalouksien tuotantotoimintaan osallistumisesta ‘ 
saamia tuloja.

Palkat käsittävät henkilölle joko rahana tai luontoissuorituksina (esim. asunto- 
etu, auton käyttöoikeus jne.) maksetut korvaukset tuotantotoimintaan osallistu
misesta. Tulonhankkimiskustannukset on huomioitu vähennyserinä. Palkkoihin ei 
lueta sitä osaa päivä- ja äitiyspäivärahoista, jotka raisausvakuutus korvaa työn 
antajalle, eikä työnantajan maksamia sosiaaliturvamaksuja.
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Yrittäjätuloja ovat kotitalouksien omistajina saamat tulot ei-yhteisömuotoisten 
yritysten nettotuloista sekä kotitalouksien käyttöön siirretyt erät yhteisömuo
toisten yritysten tuloista. Yrittäjätulo luokitellaan tulolähteen mukaan maata
loudesta (ml. omien ja kerättyjen tuotteiden arvo), metsätaloudesta tai muusta 
yritystoiminnasta saatuihin tuloihin. Viimeksimainittuun ryhmään sisältyy myös 
esim. omien asuinrakennusten rakentamisessa tehdyn oman työn arvo.

Omaisuustuloihin lasketaan kotitalouksien saamat korot ja osingot, käyttöoikeus- 
maksut kustannusoikeuksista ja patenteista, maan ja rakennusten yms. vuokrat sekä 
laskennalliset nettovuokrat omistusasunnoista (ns. asuntoetu).

Käytettävissä oleva tulo muodostuu jaettujen tuotannontekijätulojen ja saatujen 
tulonsiirtojen summasta, josta on vähennetty maksetut tulonsiirrot. Saatuja tulon
siirtoja ovat esim. sosiaaliturvaetuudet, sosiaaliavustukset, henkilö- ja irtai- 
mistovakuutuskorvaukset, työ- ja virkaeläkkeet (ns. palkansaajien rahastoimattomia 
sosiaaliturvaetuuksia) jne. Maksettuja tulonsiirtoja ovat välittömät verot, leima
verot, sakot, sosiaaliturvamaksut, henkilö- ja irtaimistovakuutusmaksut jne. Kirkol
lisvero on luokiteltu yksityisille voittoa tavoittelemattomille yhteisöille suoritet
tuihin tulonsiirtoihin eikä välittömiin veroihin, joihin sisältyvät ainoastaan tulo
ja varallisuusvero.

Tulokäsitteet on laadittu kansantalouden tilinpidossa käytettävän YK:n suosituksen 
pohjalta. Ne poikkeavat joissakin kohdin vuoden 1971 tutkimuksessa käytetyistä käsit
teistä. Huomattavimmat muutokset koskevat vakuutusmaksuja, eräitä sairausvakuutus- 
etuisuuksia sekä omista ja vuokratuista asuinhuoneistoista, rakennuksista yms. saatuja 
tuloja. Vakuutusmaksut ja sairausvakuutuskorvaukset lääkeostoista laskettiin edellisessä 
tutkimuksessa kulutukseen ja nyt tulonsiirtoihin; asuntoetu ja vuokratulot laskettiin 
edellisessä tutkimuksessa yrittäjätuloihin ja nyt omaisuustuloihin. Tähän tilastotiedo- 
tukseen sisältyvissä vertailutaulukoissa vuotta 1971 koskevat tiedot on muutettu nykyistä 
luokitusta vastaaviksi em. nimikkeiden osalta.

Verrattuna kansantalouden tilinpitoon merkittävimmät erot käsitteiden sisällössä ovat:

asevelvollisten päivärahat ja luontoisedut eivät sisälly palkkoihin 
kotitaloustiedustelussa

yrittäjätulon käsite kansantalouden tilinpidossa ja kotitaloustiedustelussa 
eroaa yrityksen vahinkovakuutusmaksujen ja -korvausten osalta; lisäksi 
yrittäjätulon siirrot yhteisömäisistä yrityksistä (kommandiitti- ja avoimet 
yhtiöt, rekisteröidyt yhtymät) eivät sisälly yrittäjätuloihin kotitalous- 
tiedustelussa

nettovuokrat asunnoista, joissa omistaja itse asuu, nettovuokrat muista ^
rakennuksista ja tuotantovälineistä luokitellaan kotitaloustiedustelussa 
omaisuustuloihin eikä yrittäjätuloihin kuten kansantalouden tilinpidossa

kotitaloustiedustelussa omaisuustuloihin ei sisälly laskennallisia korko
tuloja kotitalouksien henki- ja eläkevakuutussäästöistä.
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2. 2. MUUT KÄSITTEET JA LUOKITUKSET ' '

Suuraluejako on läänipohjäinen lukuunottamatta Helsinkiä, joka käsitellään omana 
alueyksikkönään. Etelä-Suomeen luetaan Uudenmaan, Turun ja Porin, Hämeen, Kymen ja 

- Ahvenanmaan läänit. ' Väli-Suomeen luetaan Mikkelin, Pohjois-Karjalan, Kuopion, Keski-
Suomen ja Vaasan lääniti Pohjois-Suomeen kuuluvat.Oulun ja Lapin läänit.

Kotitalouden sosioekonominen asema määräytyy päämiehen ammattissatoimivuudeh, ammat
tiaseman, toimialan ja eräissä tapauksissa myös ammatin perusteella. Ammatissa toi
mimattomat luokitellaan pääasiallisen toimeentulon lähteen mukaan. Päämiehellä tar
koitetaan henkilöä, jonka voidaan katsoa olevan pääasiallisessa vastuussa kotitalouden 
toimeentulosta.

Nykyinen sosioekonominen luokitus ei täysin vastaa edellisessä tutkimuksessa käytet
tyä. Merkittävin ero qn toimihenkilöiden jakaminen koulutuksen perusteella kolmeen 
alaryhmään: \ ,

vähintään ylemmän kandidaattiasteen koulutuksen saaneet toimihenkilöt, 
joihin luokitellaan koulutuskriteerin täyttävät ns. ylemmät toimihenkilöt

ammatillisen koulutuksen saaneet ja vastaavat toimihenkilöt, joihin luoki
tellaan koulutuskriteerin täyttävien toimihenkilöiden lisäksi ne ylemmät 
toimihenkilöt, joilla on vain oppivelvollisuuskoulutus

muut toimihenkilöt, joihin luetaan ne alemmat toimihenkilöt, joilla on 
vain oppivelvollisuuskoulutus

Aikaisemmissa kotitaloustiedusteluissa toimihenkilöt luokiteltiin ammatin statuksen 
perusteella joko ylempiin tai alempiin toimihenkilöihin.

Toinen, merkitykseltään vähäisempi käsittelyero koskee niitä ammatissa toimimattomia, 
joita ei voida pitää pääasiassa kansan-tai työeläkkeen saajina. Tällaiset henkilöt 
on luokiteltu ryhmään "muut ammatissa toimimattomat" opiskelijoiden ja omaisuustulojen 
saajien lisäksi.

Kotitaloustyyppiä muodostettaessa lapsiksi luokiteltiin alle' 18-vuotias kotitalouden 
jäsen, ellei tämä ollut päämies tai päämiehen puoliso. Näin ollen aikuisiksi luokitel
tiin sellaisetkin kotona asuvat lapset, jotka tutkimusvuonna täyttivät 18 vuotta tai 
olivat sitä vanhempia.-

Tilastoyksikkönä on kotitalous, jonka muodostavat yhdessä asuvat henkilöt, joilla on 
. ainakin osaksi yhteinen ruokatalous. Kotitalouden jäseniksi hyväksyttiin henkilöt, 
jotka olivat kuuluneet kotitalouteen vähintään 6 kuukauden ajan vastasyntyneitä lapsia 
lukuunottamatta. Pitkäaikainenkaan poissaolo ei kuitenkaan ollut esteenä hyväksymiselle, 
mikäli poissaolo johtui esim. työstä. Sen sijaan vakituisesti laitoksissa asuvat henki- 

' löt eivät kuulu tutkimuksen piiriin.
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3. TULOKSISTA

Kotitalouksien käytettävissä oleva tulo oli vuonna 1976 kotitaloutta kohti 3£ 700 mk 
ja henkeä kohti 12 500 mk. Kasvu vuodesta 1 9 7 1 jolloin suoritettiin edellinen 
kotitaloustiedustelu, oli kotitaloutta kohti 114 Z ja henkeä kohti 130 Z. Vastaavana 
aikana kuluttajahintaindeksi nousi 89 Z. Saadut tulonsiirrot nousivat 167 Z kotita
loutta kohti. Kasvu johtuu pääasiassa työ- ja virkaeläkkeinä saatujen etuuksien 
lisäyksestä. Maksetut tulonsiirrot nousivat kotitaloutta kohti 205 Z. Maksetuista 
tulonsiirroista 88 Z oli välittömiä veroja ja sosiaaliturvamaksuja.

Kuntamuoto ja suuralue. Kotitalouksien käytettävissä oleva tulo vaihtelee alueelli
sesti melko vähän. Kaupungeissa ja kauppaloissa käytettävissä oleva tulo kotitaloutta 
kohti oli 8 Z ja henkeä kohti 25 Z suurempi kuin maalaiskunnissa. Korkein tulotaso 
saavutettiin Helsingissä ja Pohjois-Suomen maalaiskunnissa. Näillä alueilla käytettä
vissä oleva tulo kotitaloutta kohti ylitti koko maan keskiarvon neljällä prosentilla. 
Tosin Pohjois-Suomen tietoihin on ilmeisesti' vaikuttanut tilastopohjan kapeus. Henkeä 
kohti laskettuna alueittaiset erot olivat kotitalouksien keskikoon vaihtelun vuoksi 
huomattavasti suuremmat. Helsinkiläisten käytettävissä oleva tulo oli 65 Z suurempi 
kuin Väli-Suomen maalaiskunnissa asuvilla, joiden tulot olivat pienimmät.

Jaetut tuotannontekijätulot olivat kaupungeissa ja kauppaloissa kotitaloutta kohti 
20 Z ja henkeä kohti 40 Z suuremmat kuin maalaiskunnissa. Myös tuotantotoiminnasta 
saadut tulot olivat Helsingissä suurimmat ja Väli-Suomen maalaiskunnissa pienimmät. 
Helsingissä jaetut tuotannontekijätulot ylittivät koko maan keskiarvon 12 Z:lla ja 
Väli-Suomen maalaiskuntien tason 36 Z:lla (taulukko 1).

Alueelliset tuloerot tasoittuivat jonkin verran vuodesta 1971. Esimerkiksi käytettä
vissä oleva tulo kotitaloutta kohti oli vuonna 1971 Etelä-Suomessa 15 Z suurempi kuin 
Väli-Suomessa, mutta vuonna 1976 enää 6 Z suurempi.. Henkeä kohti laskettuna Etelä- 
Suomen ja Väli-Suomen ero supistui 34 Z:sta 20 %:iin (taulukko 10).

Sosioekonominen asema. Palkansaajatalouksien keskimääräinen käytettävissä oleva tulo 
kotitaloutta kohti oli 39 600 mk ja henkeä kohti 13 300 mk. Ne olivat kotitaloutta 
kohti 14 Z ja henkeä kohti 6 Z kaikkien kotitalouksien keskimääräisiä tuloja suuremmat 
Suurituloisimpia olivat vähintään ylemmän kandidaattiasteen koulutuksen saaneiden 
toimihenkilöiden kotitaloudet, joiden käytettävissä oleva tulo oli 59 400 mk kotita
loutta ja 17 300 mk henkeä kohti. Pienimmät tulot olivat maa- ja mätsätaloustyönteki- 
jöiden (33 300 mk) ja kaupan ja ravitsemustoiminnan työntekijöiden (33 600 mk) kotita
louksilla. Työntekijäryhmistä korkein tulotaso oli kuljetuksen ja tietoliikenteen 
aloilla työskentelevilläkö 800 mk.

Yrittäjätalouksien käytettävissä oleva tulo kotitaloutta kohti oli 39 500 mk, mikä oli 
14 Z kaikkien kotitalouksien keskiarvoa suurempi. Henkeä kohti tulo oli 10 300 mk eli 
18 Z pienempi kuin keskimääräinen käytettävissä oleva tulo. Henkeä kohti lasketussa 
tulossa kuvastuu kotitalouksien keskikoon suuri vaihtelu: yrittäjätaloudessa oli
keskimäärin 3.82 henkeä, kun kotitalouksien keskikoko oli 2.77. henkeä. Verrattuna 
palkansaajatalouksiin yrittäjätalouksien.käytettävissä oleva tulo kotitaloutta kohti 
oli jokseenkin yhtä suuri, mutta henkeä kohti laskettuna 22 Z pienempi.
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Noin 2/3 yrittäjätalouksista oli viljelijätalouksia. Tilakoon mukaan maanviljeli
jöillä kotitalouden käytettävissä oleva tulo vaihteli 22 700 mk:sta 50 200 mk:aan. 
Henkeä kohti tulo vaihteli 8 600 mk:sta 10 700 mkraan. Erot olivat siten suhteel
lisesti suuremmat kotitaloutta kuin henkeä kohti.

Ammatissa toimimattomien kotitalouksilla, joista suurin osa oli eläkeläistalouksia, 
käytettävissä oleva tulo oli keskimäärin:pienempi kuin minkään aktiiviväestön 
ryhmän. Henkeä kohti tarkasteltuna näiden tulotaso oli kuitenkinmelko lähellä 
kaikkien väestöryhmien keskitasoa. Vertailuun vaikuttaa ammatissa toimimattomien 
kotitalouksien pieni keskikoko. Pienin käytettävissä oleva, tulo (15 900 mk kotita
loutta kohti) oli kansaneläkkeen tai sosiaaliavustuksen varassa elävillä. Tämän 
ryhmän tulot olivat kotitaloutta kohti 46 % ja henkeä kohti 78 % kaikkien kotita
louksien keskiarvosta.(taulukko 4).

Tarkasteltaessa käytettävissä olevan tulon kehitystä vuodesta 1971 vuoteen 1976 
näyttävät eri sosioekonomisten pääryhmien suhteelliset tuloerot pysyneet ennallaan 
(taulukko 11). Vertailutaulukossa toimihenkilöt on luokiteltu myös vuoden'1976 
osalta vuoden 1971 luokitusta vastaavasti.

Kotitaloustyyppi. Yleensä kotitalouden käytettävissä oleva tulo nousee koon kasva
essa, mutta henkeä kohti laskettu tulo laskee. Tämän ei kuitenkaan tarvitse 
merkitä kulutusmahdollisuuksien heikkenemistä samassa suhteessa. Suurin osa eläke- 
läistalouksista sijoittuu 1-2 hengen kotitalouksiin, mikä ilmenee mm. ammatissa- 
toimivuuden alahaisena asteena ja saatujen tulonsiirtojen, pääasiassa eläke-etuuksien, 
korkeana osuutena käytettävissä olevasta tulosta.

Jaetut tuotannontekijätulot kasvavat kotitalouden koon ja ammatissa toimivien luvun 
myötä. Käytettävissä oleva tulo ei kuitenkaan kasva samassa suhteessa, koska välit-

t
tornien verojen ja sosiaaliturvamaksujen osuus nousee tuotannontekijatulojen kasva
essa. Toisaalta saadut tulonsiirrot, erityisesti eläke-etuudet,mutta myös sosiaali
avustukset ja sosiaaliturvaetuudet, tasoittavat erityyppisten kotitalouksien välisiä 
tuloeroja. ,

Kahta lasta huoltavilla perhetalouksilla oli tuotannontekijätuloja keskimäärin 
58 900 mk ja käytettävissä olevaa tuloa 43 300 mk. Tulonsiirtoja nämä taloudet 
maksoivat 20 200 mk ja saivat 4 600 mk. Yhden lapsen yksinhuoltajien tuotannonte
kijätulot olivat 28 500 mk ja käytettävissä oleva tulo 25 900 mk, maksetut tulonsiirrot 
8 400 mk ja saadut 5 800 mk.

Henkeä kohti laskettu käytettävissä oleva tulo muodostui pienimmäksi niissä vähintään 
kuuden hengen kotitalouksissa, joissa oli useita lapsia. Kun keskimääräinen tulo = 100 
niin näiden talouksien indeksiarvo vaihteli 54:stä 69:ään. Yhden lapsen yksinhuolta
jilla vastaava arvo oli 103 ja kahden lapsen yksinhuoltajilla 75. Korkeimmat indeksi
luvut olivat yhden hengen talouksilla (135), kahden aikuisen talouksilla (124). ja 
kolman aikuisen talouksilla (118). (Taulukot 5 ja 6).

Vuodesta 1971 useimpien kotitaloustyyppien suhteellinen asema näyttää parantuneen 
laskettuna käytettävissä olevasta tulosta, mutta henkeä kohti laskettuna yhden hengen
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ja perhekotitalouksien suhteellinen asema on heikentynyt. Yhden lapsen yksin
huoltajilla sekä kotitaloutta että henkeä kohti laskettu käytettävissä oleva 
tulo kasvoi suhteellisesti eniten, mikä kuitenkin johtuu'pikemminkin tuotannon- 
tekijätulojen kuin saatujen tulonsiirtojen kasvusta (taulukko 12). Seuraavasta 
asetelmasta ilmenee näiden kotitalouksien käytettävissä olevan tulon kehitys 
vuodesta 1971.

Kotitaloustyyppi Käytettävissä oleva Nousu, %
tulo kotitaloutta kohti, 
mk
1976 1971

1 hengen kotitaloudet 16 976'. 1 8 012.6 112

2 hengen kotitaloudet 30 742.5 13 951.5 120
1 aikuinen, 1 lapsi 25 916.5 10 356.0 150

3 hengen kotitaloudet - 40 796.1 18 376.9 122
2 aikuista, 1 lapsi 39 566.0 18 213.0 117

4 hengen kotitaloudet 46 192.8 21 109.4 119
2 aikuista, 2 lasta 43' 323.7 20 501.6 111

'5 hengen kotitaloudet 51 331.8 22 600.7 127
2. aikuista, 3 lasta 45 930.0 21 310.3 116

Desiilit. Taulukoissa 7, 8 ja 13 desiilijako perustuu kotitalouden käytettävissä 
olevaan tuloon. Taulukoissa 9 ja 14 desiilijako on muodostettu kotitalouden henkeä 
kohti lasketun käytettävissä olevan tulon perusteella.

Aikaisemmin todettu tulonjaon lievä tasoittuminen voidaan havaita myös desiilivertai- 
luissa. Esimerkiksi kotitalouden käytettävissä olevan tulon, perusteella muodostetun 
desiilijaon pohjalta saadaan maksimitulontasausprosentiksi 21.4 vuonna 1976, kun 
vastaava prosentti vuonna 1971 oli 23.4. Toisin sanoen niiden kotitalouksien, joiden 
käytettävissä oleva tulo ylitti keskiarvon, olisi pitänyt siirtää tuloistaan 21.4 % 
niille kotitalouksille, joiden tulo jäi alle keskiarvon, jotta kaikilla olisi ollut 
yhtä suuret tulot.

Alimpaan kymmenykseen kuuluvien tulo-osuus kaikkien kotitalouksien yhteenlasketusta 
käytettävissä olevasta tulosta nousi 2.4 prosentista 2.7 prosenttiin. Ylimmän kymme
nyksen tulo-osuus laski 23.7 prosentista 21.0 prosenttiin. Tuloerojen kaventuminen 
ilmenee selvemmin henkeä kuin kotitaloutta kohti laskettuna, kun tarkastellaan koti- • 
talouksien käytettävissä olevan tulon perusteella muodostettuja desiiliryhmiä 
(taulukko 13). Seuraavassa' asetelmassa on esitetty eri desiiliryhmien tulo-osuudet 
yuosina 1976 ja 1971 kotitalouksien käytettävissä olevasta tulosta.
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Desiiliryhmä, muodostettu Tulo-osuus, vuonna
kotitalouden käytettävissä
olevan tulon perusteella 1976 1971

I 2.7 2.4
II 4.4 4.0
III 5.8 5.4
IV 7.2 6.8
V 8.7 8.2

VI 10.1 9.6
VII 11.6 11.2
VIII 13.2 13.0
IX i5.4 15.7
X 21.0 23.7
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1. ALLMÄNT'

Statistikcentralen har färdigställt de första statistiska uppgifterna om hushillens 
inkomster och ,inkomstfördelning är 1976 efter omräde och befolkningsgrupp. Statistiken 
grundar sig- pa materialet i hushällsbudgetundersökningen ar 1976, om vilket redan 
publicerats förhandsuppgifter om hushallens komsumtionsutgifter. De föregäende motsva- 
rande uppgifterna ärfran är 1971. En mera detaljerad Statistik publiceras under ar 1979 
i Statistiska meddelanden i Serien officiell Statistik.

Statistiken grundar sig pa ett urval av omkring 8 000 hushall. De hushäll som detog i 
undersökningen uttogs genom stratifierad tvästegssampling. , I det första skedet delades 
landet i 92 strata, som skulle representeras av sammanlagt 112 kommuner (statistikcent- 
ralens sk. basurval). Av dessa kommuner uttogs genom slumpmässig sampling ur befolk- 
ningsregistret ett urval som omfattade omkring 9 000 hushall.

Inkomstuppgifterna togs huvudsakligen ur skattestyrelsens beskattnings register samt 
folkpensionsanstaltens folkpensions- och sjukförsäkringsregister. En del av inkomstupp- 
gifterna erhölls genom att intervjua hushällen, detta gällde även uppgifter om hushällens 
socioekonomiska ställning osv. Intervjuuppgifterna insamlades av statistikcentralens 
intervjuorganisation, som vid tidpunkten för undersökningen hade tili sitt förfogande 
120 - 150 utbildade statistikintervjuare. Intervjuerna utfördes i början av är 1977.

2. BEGREPP OCH KLASSIFICERINGAR

2. 1. INKOMSTER

Det främsta inkomstbegreppet i vidstäende tabeller är hushällets disponible irikomst 
som bildas enligt följande tablä:

löner
+ företagarinkomster ’ ^
+ kapitalinkomster, netto

= faktorinkomster

+ erhällna transfereringar (inkomstöverföringar)
- betalda transfereringar ( " )

= disponibla inkomster

' Faktorinkomsterna är summan av löner,' företagarinkomster och nettokapitalinkomster.
Dessa är inkomster som hushällen erhällit pä grund av deltagande i produktionsverksamhet.

Lönerna bestär av ersättningar som betalats ät personerna antingen i pengar eller som 
naturaförmäner (t.ex. bostadsförmän, rätt att använda bil osv.) för deltagande i produk- 
tionsverksamhet. Utgifterna för inkomstens förvärvande har beaktats som avdrag. Till 
löneinkomsterna räknas inte den del av dag- och moderskapsdagpenning, som sjukförsäkrin 
gen ersätter arbetsgivaren, inte heller av arbetsgivaren betalda socialskyddsavgifter.
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Företagarinkomsterna bestar av icke-samfundsliknande företags nettoinkomster som 
hushallen erhällit i egenskap av ägare samt tili.hushlllen överförda belopp fran 
samfundsliknande företags inkomster. Företagarinkomsterna klassificeras efter 
inkomstkälla som inkomster av jordbruk (inkl. värdet av själv producerade och ploc- 
kade produkter), av skogsbruk eller av nagon annan företagarverksamhet. Den sist- 
nämnda gruppen innehaller även värdet av eget arbete t.ex. vid byggande av egna 
bo s t ad sbyggnad er.

Till kapitalinkömsterna räknas hushällens ränteinkomster, dividender, royalties och 
patenter, arrenden för jord och byggnader osv. samt beräknade nettohyror för ägar- 
bostäder (sk. bostadsförmän).

Den disponibla inkomsten bildas av summan-av faktorinkomster och erhallna transfere- 
ringar med avdrag för de betalda transfereringarna. ' Erhallna transfereringar är 
t.ex. socialskyddsförmanerna, socialbidragen, person- och lösöreförsäkringsersätt- 
ningarna, arbets- och tjänstepensionerna (sk. löntagares ofonderade socialskyddsför- 
maner) osv. Betalda transfereringar är direkta skatter, stämpelskatter, böter ■ 
socialskyddsavgifter, person- och lösöreförsäkringspremier osv. Kyrkoskatten har 
klassificerats som transferering tili privata ickevinstsyftande sammanslutningar 
och inte tili direkta skatter, som endast omfattar inkomst- och f örmögenhe.tsskatt.

Inkomstbegreppen har uppgjorts enligt FN:s rekommendation om nationalräkenskaperna. 
Dessa begrepp awiker nagot fran motsvarande begrepp i 1971 ars hushällsbudgetunder- 
sökning. De största förändringarna gäller försäkringspremier, en del sjukförsäkrings- 
förmaner samt inkomster av egna och uthyrda bostadslägenheter, byggnader osv. 
Försäkringspremierna och sjukförsäkringsersättningarna för medicinköp ingick i den 
föregaende undersökningen i konsumtionen och i denna undersökning i transfereringar; 
bostadsförman och hyresinkomster räknades i den föregaende undersökningen tili före- 
tagarinkomster och i denna undersökning till kapitalinkomster. I jämförelsetabellerna 
i detta Statistiska meddelande har 1971 ärs uppgifter ändrats att motsvara den nuva- 
rande klassificeringen dä det gäller ovannämnda benämningar.

De väsentligaste skillnaderna i begreppsinnehället jämfört med nationalräkenskaperna, 
är följande:

beväringarnäs dagpenning och naturaförmaner ingär inte i lönerna i 
hushlllsbudgetundersökningen

begreppet "företagarinkomst" awiker hushällsbudgetundersökningens i 
nationalräkenskaperna fran för företagets skadeförsäkrings- och ersätt-, 
ningars vidkommande; dessutom ingar företagarinkomstens överföringar 
fran samfundsliknande företag (kommandit- och öppnabolag, registrerade 
sammanslutningar) inte i företagarinkomsterna i hushällsbudgetundersökningen

nettohyror av bostäder, där ägaren själv bor, nettohyror av andra byggnader 
och produktionsmedel klassificeras i hushällsbudgetundersökningen som kapi
talinkomster och inte som företagarinkomster som är fallet i nationalräkens
kaperna
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- i hushällsbudgetundersökningens kapitalinkomster ingar inte kalkylerade 
ränteinkomster av hushällens livförsäkrings- och pensionsförsäkrings- 
depositioner.

2.2. ANDRA BEGREPP OCH KLASSIPICERINGAR

Storomradesindelningen har gjorts efter län utom da det gäller. Helsingfors, som 
behandlas som en egen omrädesenhet. Till Södra Finland räknas Nylands, Äbo och Björne
borgs, Tav.astehus, Kymmenelän och Äland. Till Mellersta Finland hör St Michels, Norra 
Karelens, Kuopio, Mellersta Finlands och Vasa län. Till Norra Finland hör Uleaborgs 
och Lapplands län.

Hushällets socioekonomiska ställning bestäms enligt huvudmannens yrkesverksamhet, 
yrkesställning, näringsgren och i vissa fall även enligt yrke. De icke-yrkesverksamma 
klassificeras enligt den huvudsakliga inkomstkällan. Med huvudman avses den person, 
som kan anses ha huvudansvaret av hushällets utkomst.

Den nuvarande socioekonomiska klassificeringen motsvarar inte heit den som användes i 
den föregaende undersökningen. Den viktigaste skillnaden är att gruppen tjänstemän 

- ■ har indelats i tre grupper enligt utbildning:

- tjänstemän med' utbildning pa minst högre kandidatniva, tili vilka hör sk.
högre tjänstemän som uppfyller detta utbildningskriterium ,,

- tjänstemän med yrkesutbildning eller motsvarande, tili vilka förutom de 
tjänstemän som uppfyller utbildningskfiteriet även hör de högre tjänste
män, vars utbildning endast omfattar den läropliktiga utbildningen

- övriga tjänstemän, som omfattar de .lägre tjänstemännen vars utbildning 
endast omfattar den läropliktiga utbildningen.

I de tidigare hushällsundersökningarna klassificerades tjänstemännen enligt Status av 
yrket antingen tili högre eller lägre tjänstemän.

En annan skillnad, visserligen .av mindre vikt, gäller de icke-yrkesverksamma, som inte 
kan räknas tili den grupp som erhäller folk- eller arbetspension. Dessa persöner har 
klassificerats tili gruppen "övriga icke-yrkesverksamma" tillsammans med studerande och 
persöner som erhäller kapitalinkomst.

Da typen av hushäll bildades klassificerades hushällets alla medlemmar under 18 är 
som barn, om denna inte var huvudman eller huvudmannens maka/make. Som fullvuxna 
klassificerades alltsa även sädana hemmaboende barn, som under undersökningsäret fyllde 
18 är eller som var äldre.

Ett hushäll är en statistikenhet, som bestär av sammanboende persöner, som ätminstone 
delvis har gemensamt kosthäll. Som medlemmar i hushället medräknades persöner, som 
hade hört tili hushället minst 6 mänader, med undantag av nyfödda barn. En längvarig 
fränvaro hindrade inte medräknandet ifall fränvaron berodde av t.ex. Persöner som 
stadigvarande bor pä anstalt ingär inte i undersökningen.
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3. RESULTATEN

Är 1976 var hushällens disponibla inkomst 34 700 mk per hushäll och 12 500 tnk 
per person. Ökningen frän är 1971, da den'förra hushällsbudgetundersökningen 
utfördes, var 114 % per hushäll och 130 % per person. Under denna tid ökade J 
konsumentprisindex med 89 %. De erhallna transfereringarna ökade med 167% 
per hushäll. Ökningen är främst följden av att förmänerna i form av arbets- och 
förvärvspensioner ökat. Betalda inkomstöverföringar ökade med 205 % per hushäll.
Av de betalda inkomstöverföringarna var 88 % direkta skatter och socialskyddsav- 
gifter. .

Kommuntyp och storömräde. Hushällens disponibla inkomst varierar relativt litet 
frän omräde tili omräde. Den disponibla inkomsten per hushäll var i stader och 
köpingar 8 % större än i landskommuner och per person 25 % större. X Helsingfors 
och Norra Finlands landskommuner var inkomstnivän högst. Den disponibla inkomsten 
per hushäll var inom dessa omräden fyra procent högre än genomsnittet för heia 
landet. Statistikunderlaget var inte nog och har päverkat uppgifterna för Norra 
Finland. Beräknat per person var de regionala skillnaderna mycket stora pä grund 
av hushällens varierände medelstorlek. Helsingforsarnas disponibla inkomst var 
65 % större än invänarnas i Mellersta Finlands landskommuner, vars inkomster var 
lägst.

Faktorinkomsterna var i städer och köpingar 20 % per hushäll och 40 % per person 
högre än i landskommuner. Även inkomsterna av produktionsverksamheten var högßt i 
Helsingforsoch lägst i Mellersta Finlands landskommuner. Faktorinkomsterna i 
Helsingfors översteg medeltalet för heia landet med 12 % och nivän i Mellersta 
Finlands landskommuner med 36 % (tabell 1).

De regionala inkomstskillnaderna utjämnades nägot jämfört med är 1971. Den dis- 
pOnibla inkomsten per hushäll var t.ex. i Södra Finland är 1971 15 % högre än i Mel
lersta Finland, , men är 1976 var skillnaden endast 6 %. Beräknat per person 
minskade skillnaden mellan Södra Finland och Mellersta Finland frän 34 % tili 20 % 
(tabell 10).

Socioekonomisk ställning. Löntagarhushällens genomsnittliga disponibla inkomst var 
39 600 mk per hushäll och 13 300 mk per person. Dessa var per hushäll 14 % och per 
person 6 % större än de genomsnittliga inkomsterna för samtliga hushäll.. De största 
inkomsterna hade tjänstemannahushällen med utbildningen pä högre kandidatnivä, deras 
disponibla inkomst var 59 400 mk per hushäll och 17 300 mk per person. Lant- och skogs 
bruksarbetama (33 300 mk) och arbetstagarna inom handeln och restaurangbranschen 
(33 600 mk) hade de lägsta inkomsterna per hushäll. Av arbetargrupperna hade de som 
arbetade inom transport- och kommunikationsbranscherna de högsta lörierna, 40 800 mk. 
Företagarhushällens disponibla inkomst per hushäll var 39 500 mk, vilket är 14 % högre 
än medeltalet för samtliga hushäll. Per person beräknat var inkomsten 10 300 mk eller 
18 % mindre än den genomsnittliga.disponibla inkomsten. Dä man beräknar inkomsten per 
person kommer den stora Variationen i hushällens medelstorlek fram: företagarhushällen 
hade i medeltal 3,82 personer medan samtliga hushäll hade 2,77 personer. Jämfört med
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löntagarhushällen var företagarhushällens disponibla inkomst per hushäll i det närmaste 
lika stör, men beräknad per person var den 22 % mindre.

Cirka 2/3 av fÖretagarhushallen var. jordbruksbefolknirig., Jordbrukarnas disponibla 
inkomst per hushall varierade beroende pa lägenhetens storlek frän 22/700 mk tili 
50 200 mk. Per person varierade inkomsten frän 8 600 mk tili 10 700 mk. Skillnaderna 
var salunda relativt sett större räknade per hushall än per person.

Den disponibla inkomsten för icke yrkesverksamma personers hushall, av vilka största 
delen är pensionärshushall, var'i medeltal lägre än för nägon grupp av den aktiva befolk- 
ningen. Per person var deras inkomstnivä dock relativt nära medelnivän för samtliga 
befolkningsgrupper. Det faktum att de icke yrkesverksamma personernas hushall tili sin 
medelstorlek är smä paverkar jämförelsen. De personer som levde av folkpension eller 
socialbidrag hade de lägsta disponibla inkomsterna (15 900 mk.per hushall). Denna 
grupps inkomster utgjorde per hushall 46 % och per person 78 % av medeltalet för samtliga 
hushall (tabell 4).

Da man jämför utvecklingen av den disponibla inkomsten frän är 1971 tili är 1976 tycks 
de relativa inkomst skillnaderna mellan de olika socioekonomiska huvudgrupperna ha förb- 
livit oförändrade (tabell 11). I jämförelsetabellen har tjänstemännen även för är 1976 
indelats enligt 1971 ärs klassificering.

Hushällstyp. 1 allmänhet stiger hushällets disponibla inkomst dä hushällets storlek 
växer, medan inkomsten per person sjunker. Detta behöver dock inte betyda att konsum- 
tionsmöjligheterna sjunker i samma förhällande. Största delen av pensionärshushällen 
är 1-2 personers hushäll, vilket kommer tili synes bl.a. i form av'den läga granden av 
yrkesverksamhet och att erhällna transfereringar, i huvudrak pensionsförmäner utgör en 
stör del av de disponibla inkomsterna.

De betalda faktorinkomsterna ökar med hushällets storlek ovh antalet yrkesverksamma.
Den disponibla inkomsten ökar dock inte i samma förhällande dä de direkta skatterna 
och socialskyddsavgifterna stiger dä faktorinkomsterna ökar. Ä andr'a sidan utjämnar 
betalda transfereringar, särskilt pensionsförmäner men även social understöd och 
socialskyddsförmäner, inkomstskillnaderna mellan olika typer av hushäll.

Faktorinkomsten för ett familjehushäll med tvä barn var i medeltal 58 900 mk och den 
disponibla inkomsten var 43 300 mk. Dessa hushäll betalade 20 200 mark i transfererin
gar och fick 4 600 mark. Faktorinkomsten för en ensamförsörjare med ett barn var 
28 500 mk och den disponibla inkomsten var 25 900 mk, betalda inkomstöverföringar 
8 400 mk och erhällna 5 800 mk.

Beräknad per person var den disponibla inkomsten minst i de sex personers hushäll där 
det fanns flere barn. Om den genomsnittliga inkomsten ges värdet 100 varierar dessa 
hushälls indexvärde mellan 54 och 69. Motsvarande värde för en ensamförsörjare med 
ett barn var 103 och 75 för en ensamförsörjare med tvä barn. Indexsiffrorna var, högst 
för en persons hushäll (135), tvä personers hushäll■(124) och hushäll med tre vüxna 
(118) (Tabellerna 5 och 6).
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Räknat enligt den disponibla.inkomsten har de fiesta hushallstypers-relativa ställning 
förbättrats jämfört med ar 1971, men räknat per person har den relativa ställningen för 
en persons och familjehusháll blivit sämre. Den disponibla inkomsten för ensamförsörjare 
med ett barn beräknad bade per hushall och per person ökade relativt sett mest, vilket 
dock snarare torde bero pt att produktionsfaktorinkomsterna ökat än att de erhällna 
inkomstöverföringarna ökat (tabell’12). Ur följande tabla kan man utläsa utvecklingen 
av den disponibla inkomsten för dessa hushäll fr. o. m. är 1971.

Hushallstyp Disponible inkomst per Ökning, %
hushall, mk,
1976 1971

1 persons hushall 16 976.1 8 012.6 112
2 personers hushall 30 .742.5 ' 13 951.5 120
1 fullvuxen, 1 barn 25 916.5 10 356.0 150

3 personers husall 40 796.1 18 376.9 122
2 fullvuxna, 1 barn 39 566.0 18 213.0 117

4 personers hushall 46 192.8 21 109.4 119
2 fullvuxna, 2 barn 43 323.7 20 501.6 111

5 personers hushall 51 331.8 • 22 600.7 127
2 fullvuxna, 2 barn 45 930.0 21 310.3 116

Deciler. Decilfördelningen i tabellerna 7,8 och 13 baserar sig pá hushalleti
disponibla inkomst. I tabellerna 9 och 14 har decilfördelningen gjorts pa
basen av den disponibla inkomsten beäknad per person i hushállet.

Den skonjbara svaga utjamning som tidigare har konstaterats i inkomstfordelningen 
kommer aven fram i deciljamforelsen. Till exempel.med utglngspunkt fran den 
decilfordelning spm baserar sig pa hushallets disponibla inkomst blir den maximala 
inkomstutjamningsprocenten 21,4 ar 1976, motsvarande procent ar 1971 var 23,4. Med 
andra ord borde fran de hushalls inkomster, vars disponibla inkomst oversteg medel- 
talet, 21,4 % ha overforts till de hushall vars inkomst var under medeltalet, sa 
att alia skulle ha'haft lika stora inkomster.

Inkomstandelen for de som horde till den lagsta decilen av samtliga hushalls 
sammanlagda disponibla inkomst steg fran 2,4 procent till 2,7 procent. Inkomst
andelen for den hogsta decilen sjonk fran 23,7 procent till 21,0 procent. Minsk- 
ningen av inkomstskillnaderna framkommer tydligast raknat per person an per hushall 
da man granskar de decilgrupper som bildats pa basen av hushallens disponibla inkomster 
(tabell 13). I foljande tabl&n anges de olika decilgruppernas inkomstandelar 
av hushallens disponibla inkomster aren 1976 och 1971.
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Decilgrupp,'
hushâllets

I
uppgjord enligt Inkomstandel âr
dísponíbla ínkómst 1976 1971

I 2.7 2.4
II 4.4 4.0
III 5.8 5.4
IV 7.2 6.8
V 8.7 8.2

/

V 10.1 9.6
V U 11.6 11.2'
VIII 13.2 13.0
IX 15.4 15.7
X 21.0 23.7
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Taulukko 1. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti kuntamuodon ja suuralueen mukaan 
Tabell 1. Den disponibla inkomsten per hushäll och person efter kommuntyp och storomrade >

Tulonimike 
Inkoms tbenämning

Kaikki
kotita-
loudet
Alla
hushäll

K:git ja k:lat - Städer och köpingar Maalaiskunnat - Landskommuner

Yhteen
sä
Samman- 
; lagt

Helsinki
H:fors

Muu
Etelä-
Suömi
ÖvrigSödra
Finland

Väli-
Suomi
Mellersta
.Finland

Pohjois-
Suomi
Norra
Finland

Yhteensä
Sauman-
lagt.

Etelä-
Suomi
Södra
Finland

Väli-
Suomi
Mellersta
Finland

Pohjois-
Suomi
Norra
Finland

Kotitaloutta kohti 
Per hushäll
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34745.7 35631.6 36118.8 35903.4 34522.1 35343.9 33056.3 33029.3 31893.0 36085.8
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 43093.1 45584.1 43367.8 40607.6 41412.2 35855.5 36779.2 33633.5 38650.9
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 8244.5 8215.6 9033.0 7786.l‘ 8330.4 8808.9 8299.5 7734.2 8574.2 9337.6
Maksetut tulonsiirrot 
Betaida transfereringar 14102 . 2 15677.1 18498.3 15250.6 14415.9 14877.2 11098.7 11484.1 10314.7 11902.7

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 120.9 126.2 120.8 117.7 117.2 108.5 114.4 105.4 .107.1
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 23.7 23.1 25.0 21.7 24.1 24.9 25.1 23.4 26.9 25.9
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar -40.6 -44.0 -51.2 -42.5 -41.8 -42.1 -33.6 -34.8 . -32.3 -33.0

Prosentteina keskiarvosta 
1 procent av medeltalet '

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 102.5 104.0 103.3 99.4 101.7 95.1 95.1 91.8 103.9
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 106.1 112.3 106.8 ' 100.0 102.0 88.3 90.6 82.8 95.2
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 99.6 109.6 94.4 101.0 106.8 100.7 93.8 104.0 113.3
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 111.2 131.2 108.1 102.2 105.4 78.7 81.4 73.1 84.4

Henkeä kohti - Per person
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 13599.8 16957.2 13396.8 12329.3 11860.4 10838.1 11468.5 10255.0 10613.4
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658.3 16447.7 21401.0 16182.0 14502.7 13896.7 11755.9 12770.6 10814.6 11367'. 9
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 2976.4 . 3135.7 4240.8 2905.3 2975.1 2956.0 2721.1 2685.4 2757.0 2746.4
Maksetut,tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091.0 5983.6 8684.6 5690.5 5148.5 4992.3' 3638.9 3987.5 3316.6 3500.8

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 108.4 135.2 106.8 98.3 ■ 94.6 86.4 91.4 81.8 84.6
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 112.2 146.0 110.4 98.9 . 94.8 ,80.2 87.1 73.8 77.6
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 105.4 142.4 97.6 100.0 99.3 91.4 90.2 92.6. 92.3
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 117.5 170.6 11.8 101.1 98.1 71.4 78.3 65.1 68.8

Kotitalouksia otoksessa 
Hushäll i urvalet 7971 4905 836 2631 1030 408 ■ 3066 1348 1245 473

Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushäll, uppräknat tai 1635696 1073041 204358 570955 205705 92023 , 562655 261485 215934 85236
Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushäll 2.77 2.62 2.13 2.68 2.80 2.98 3.05 2.88 3.11 3.40
Keskimääräinen lapsiluku ' 
Antal barn per hushäll 0.75 0.71 0.46 0.74 0.77 0.91 0.84 0.75 0.86 1.08
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal • 
yrkesverksamma per hushäll 1.30 1.27 1.17 1.31 1.27 1.31 1.34 1.32 1.35 1.37
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Taulukko 2. Käytettävissä olevan tulon rakenne kuntamuodon ja suuralueen mukaan, mk kotitaloutta kohti 
Tabell 2. Den disponibla inkomstens sammansättning efter kommuntyp och storomräde, mk per hushäll

Tulonimike
Inkomstbenämning

Kaikki.
kotita
loudet
Alla
Hushall

K:git ja K:lat - Städer och köpingar Maalaiskunnat - Landskommuner

Yhteen
sä
Samman—
lagt

Helsinki
H:fors

Muu
Etelä-
Suomi
ÖvrigSödra
Finland

Väli-
Suomi
Mellersta
Finland

Pohjois
suomi
Norra
Finland

Yhteensä 
S amman
lagt

Etelä-
Suomi
Södra-
Finiand

Väli- 
Suomi . 
Mellersta 
Finland

Pohjois
suomi
Norra
Finland

Palkat - Löner 33476.7 38168.2 41965.2 38592.4 34131.1 36128.4 24529.5 27134.5 21037.7 25384.0
siitä: Rahapalkka - därav: 
Penningslön 33145.6 37770.2 41414.4 38148.7 33917.3 35941.3 24326.0 26911.8 20843.1 25217.0
Luontoisedut - NaturafÖrmaner 407.8 474.4 611.0 507.1 341.1 266.3 280.6 284.3 266.5 305.3

Yrittäjätulot - Företagarinkomst 5498.7 3266.2 1929.5 3167.6 4546.1 3985.6 9756.2 8123.6 11004.2 11602.9
Maataloudesta - Av jordbruk 2176.0 783.6 81.6 737.6 1314.4 1441.3 4831.5 4343.1 5448.0 4767.7
Metsätaloudesta - Av skogsbruk 912.3 377.3 115.5 347.0 665.5 502.4 1932.5 1392.9 2325.4 2592.7
Muusta - Av övrig 2410.4 2105.4 1732.4 2083.0 2566.1 2042.0 2992.2 2387.7 3230.8 4242.5

Omaisuustulot, netto - Kapital- 
inkomst, netto 1628.1 1658.7 1689.4 1607.8 1930.4 1298.3 1569.8 ' 1521.0 1591.7 1664.0

siitä: Laskennallinen netto- 
vuokra omistusasunnoista 
därav: Beraknade nettohyra 
av egna bostäder 1110.0 1109.1 789.0 1153.8 1408.0 875.1 1111.8 1035.0 1162.3 1219.2

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktörinkomst 40603.5 4309,3.1 45584.1 43367.8 40607.6 41412.2 35855.5 36779.2 33633.5 38650.9
Saadut tulonsiirrot - Erhällna
transfereringar 8244.5 8215.6 9033.0 7786.1 8330.4 8808.9 8299.5 7734.2 8574.2 9337.6
Vastikkeelliset -
Kontraktsenliga 243.0 262.3 283.9 264.3 233.7 265.7 206.2 228.4 214.6 117.0
Vahinkovakuutuskorvaukset
Skadeförsäkringsersättningar 149.2 173.0 180.8 163.0 195.9 165.8 103.8 121.8 102.3 52.1

Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeersättningar 9.2 4.0 1.7 3.7 8.3 1.3 19.2 4.0 44.7 1.6

Yksityiset eläkkeet ja hen-
kivakuutuskorvaukset -
.Privata pensioner och liv- 
•försäkringsersättningar 84.6 85.3 101.3 97.5 29.4 98.7 83.3 102.7 67.6 63.4

Vastikkeettomat - Icke 
kontraktsenliga 8001.5 7953.4 8749.1 7521.9 8096.7 8543.1 8093.2 7505.8 8359.6 9220.6

Sosiaaliturvaetuudet 
Socialskyddsförmaner 5410.3 5058.2 5119.1 4897.9 5139.0 5737.0 6081.8 5544.4 6362.2 7020.4

Sosiaaliavustukset - 
Socialbidrag 780.2 734.2 754.0 672.1 901.5 702.1 867.8 643.7 1007.3 1202.2

Palkansaajien rahastoimatto- 
mat sosiaaliturvaetuudet 
Icke fonderade socialför- 
mäner för löntagare 1279.0 1588.2 2173.0 1409.5 1520.7 1548.7 689.5 810.1 555.3 659.3
Muut - Övriga 531.9 572.8 702.9 542.4 535.5 555.3 454.1 507.6 434.9 338.7
siitä: Kotitalouksien väliset
tulonsiirrot - därav: Trans
fereringar mellan hushall 452.1 487.8 587.3 464.9 451.8 489.8 384.1 439.9 363.1 266.0

Maksetut tulonsiirrot - Betalda
transfereringar 14102.2 15677.1 18498.3 15250.6 14415.9 14877.2 11098.7 11484.1 10314.7 11902.7
Vastikkeelliset -
Kontraktsenliga 518.2 513.3 467.0 540.6 490.4 498.2 527.5 538.5 502.9 556.3

Vahinkovakuutusmaksut
Skadeförsäkringspremier 363.6 360.9 325.3 389.7 •329.2 332.4 368.7 384.5 339.5 394.1

Suorat vahingonkorvaukset
Direkta skadeavgifter 6.6 5.9 8.6 4.1 6 .6 - 9.6 7.9 7.1 6.8 13.3
Yksityiset eläke- ja henki
vakuutusmaksut 

' Privata pension- och 
livförsäkringspremier 148.0 146.5 133.1 146.7 154.7 156.2 150.9 146.9 ■ 156.6 148.9

Vastikkeettomat - Icke
kontraktsenliga 13584.0 15163.8 18031.2 14710.0 13925.5 14379.0 10571.2 10945.6 9811.9 11346.4
Välittömät verot - 
Direkta skatter 10831.5 12304.9 15018.1 11830.1 11236.7 11613.0 . 8021.7 3340.4 7349.3 • 8747.6
Sosiaaliturvamaksut 
Socialskyddsavgifter 1462.3 1564.8 1623.6 1592.6 1464.7 1484.9 1267.0 1324.0 1191.9 1282.1

Tulonsiirrot yksityisille 
voittoa tavoittelemattomil
le yhteisöille - 
Transfereringar at privata 
icke vinstsyftande 
sammanslutningar 692.8 717.2 653.4 726.3 741.7 747.5 646.3 658.5 603.3 717.6

Muut - Övriga 597.4 577.0 736.1 561.1 482.4 533.5 636.3 622.7 667.4 599.1
Pakollistit maksut ja sakot
Obligatoriska rsvgifr:er 
och bötev 251.4 249.1 239.2 253.8 232.5 279.2 255.7 276.5 227.6 262.8
Kotitalouksien väliset
tulonsiirrot
Transfereringar mellan 
hushall 346.0 - 327.9 496.9 307.3 249.9 254.3 380.6 346.1 4 39.8 336.3

KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO 
DISPONIBEL INKOMST 34745.7 35631.6 36118.8 35903.4 34522.1 35343.9 33056.3 33029.3 31893.0 36085.8
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Taulukko 5. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti kotitaloustyypin mukaan 
Tabell 5. Den disponibla inkomsten per hushall och persbn efter hushällstyp

Tulonimike 
Inkomstbenämning

Kaikki
kotita
loudet
Alla
hushäll

1 henki 
1 person

2 henkeä - 2 personer 3 henkeä - 3 personer

Yhteensä 
Sämmän— 
lagt

2 aikuis
ta
2 vuxna

1 aik. +
1 lapsi 
1 vuxen + 
1 barn

Yhteensä 
Sämmän- 
lagt

2 aik. +
1 lapsi
2 vuxna + 
1 barn

1 aik. +
2 lasta
1 vuxen +
2 barn

3 aikuista 
3 vuxna

Kotitaloutta kohti 
Per hushall
Mk '

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34745.7 . 16976.1 30742.5 31054.9 25916.5 40796.1 39566.0 28039.4 44272.3
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 15700.1 31596.4 31797.6 28487.5 51435.7 52915.9 23614.5 51312.4
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 8244.5 7438.4 11225.9 11575.4 5827.0 6841.7 4453.3 10151.1 10950.8 '
Maksetut tulonsiirrot 
BetaIda transfereringar 14102.2 6162.4 12079.8 12318.1 8397.9 17481.3 17803.2 5726.3 17991.0

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 92.5 102.8 102.4 109.9 126.1 133.7 84.2 115.9
Saadut.tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 23.7 43.8 36.5 37.3 22.5 16.8 11.3 36.2 24.7
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 40.6 ' 36.3 39.3 39.7 32.4 42.9 45.0 20.4 40.6

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 48.9 88.4 89.4 74.6 117.4 113.9 . 80.7 127.4
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 38.7 77.8 78.3 70.2 126.7 130.3 58.2 126.4
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 100.0 90.2 136.2 140.4 70.7 83.0 54.0 123.1 132.8
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 43.7 85.7 87.3 59.6 124.0 126.2 40.6 127.6

Henkeä kohti - Per person
Mk ,

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 16976.1 15371.3 15527.4 12958.3 13598.7 13188.7 9346.4 14757.4
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658.3 15700.1 15798.2 15898.8 14243.8 17145.2

I
17638.6 7871.5 17104.1

Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 2976.4 7438.4 5613.0 5787.7 2913.5 2280.6 1484.4' 3383.7 3650.3
Maksetut tulonsiirrot 

. Betalda transfereringar 5091.0 61.62.4 6039.9 6159.1 4199.0 5827.1 5934.4 1908.8 5997.0
Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 135.3 122.5 123.8 103.3 108.4 105.1 74.5 117.6
Jaetut tuotannontekij ätulot 
Faktorinkomst 100.0 107.1 107.8 108.4 97.2 117.0 120.3 . 53.7 116.7 .
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 100.0 249.9 188.6 194.4 97.9 76.6 49.9 113.7 122.6
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 121.0 118.6 121.0 • 82.4 114.4 116.6 37,. 4 117.8

Kotitalouksia otoksessa 
Hushall i urvalet 7971 1600 2007 1890 117 1709 ' 1065 53 591

Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushäll, uppräknat tai 1635696 420253 384163 360808 23355 '331155 208124 10575 112456
Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushäll 2.77 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00
Keskimääräinen lapsiluku 
Antal barn per hushäll 0.75 0.00 0.06 0.00 1.00 0.69 1.00 2.00 0.00
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal 
yrkesverksamma per hushäll 1.30. 0.47 1.04 0.53 0.93 1.65 1.65 0.88 1.72
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4 henkeä - 4 personer 5 henkeä - 5 personer 6+ henkeä 6+ personer

Yhteensä
Samman-
lagt

2 aik. + 
2 lasta 
2 vuxna + 
2 barn

3 aik. +
1 lapsi 
3 vuxna + 
1 barn

Muut
Övriga

Yhteensä
Samman
lagt

niistä - därav Yhteensä
Samman-
lagt

2 aik. + 
4+ lasta 
2 vuxna + 
4+ b a m

niistä - därav

2 aik. +
3 lasta
2 vuxna +
3 barn

3 aik +
2 lasta
3 vuxna+ 
2 barn

4 aik. +
1 lapsi 
4 vuxna + 
1 barn

3 aik. + 
3+ lasta 
3 vuxna + 
3+ barn

4 aik. + 
2+ lasta 
4 vuxna + 
2+ barn

46192.8 43323.7 48602.1 55310.-4 51331.8 45930.0 53811.7 60685.5 53848.6 43598.6 47996.4 56524.6

60672.3 58908.9 61817.3 • 66677.1 63692.7 .59729.5 64808.1 75921.1 60163.1 51839.7 49990.7 63235.2

6037.2 4601.1 6761.5 11176.8 8277.8 6202.2 9129.4 9697.3 11663.9 8161.9 . 11792.5 12640.4

20516.7 20186.4 19976.6 22543.4 20638.6 20001.7 20125.8 24932.9 17978.3 16403.1 13786.8 19351.1

100.0 10Ö.0 100.0 100.0 100.0 100.0 ■ 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

131.3 136.0 127.2 120.6 124.1 130.0 120.4 125.1 111.7 118.9 104.2 111.9

13.1 10.6 . 13-9 20.2 16.1 13.5 17.0 16.0 21.7 18.7 . 24.6 22.4

44.4 46.6 41.1 40.8 40.2 43.5 37.4 41.1 33.4 37.6 28.7 34.2

132.9 124.7 139.9 159.2 147.7 132.2 154.9 174.7 155.0 125.4 138.1 162.7

149.4 145.1 152.2 164.2 156.9 147.1 159.6 187.0 148.2 127.7 123.1 155.7

73.2 55.8 82.0 135.6 100.4 . 75.2 110.7 117.6 141.4 99.0 143.0 153.3

145.4 143.1 141.7 159.9 146.4 141.8 142.7 176.8 127.4 116.3 97.8 137.2

11548.2 10830.9 12150.5 13827.6 10266.4 9186.0 10762.3 12137.1 8097.5 6759.4 7452.9 8656.1

15168.1 14727.2 15454.3 16669.3 12738.5 11945.9 12961.6 15184.2 9047.1 8037.2 7762.5 9683.8

1509.3 1150.3 ' 1690.4 2794.2 1655.6 1240.4 1825.9 1939.4 1754.0 1265.4 1831.1 1935.7

5129.2 5046.6 4994.2 5635.9 .4127.7 4000.3 4025.2 4986.6 '2703.5 2543.1 2140.8 2963.4

92.1 86.3 96.9 110.2 81.8 73.2 85.8 96.8 64.6 53.9 59.4 69.0

103.4 100.4 105.4- 113.7 86.9 81.4 .88.4 103.6 61.7 54.8 *53.0 66.1

50.7 38.6 56.8 93.9 ■55.6 41.7 61.3 . 65.2 ,58.9 42.5 61.5 65.0

100.8 99.1 98.1 110.7 81.1 78.6 79.1 97.9 53.1 50.0 42.i 58.2

1533 990 296 247 621 297 164 112 501 138 105 153

295495 193762 55399 46334 115039 56255 29341 20857 89591 .25550 18766 26940

oo«a- 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 5.00 6.65 6.45 6 .44 6.53

1.54 2.00 1.00 0.28 2.19 3.00 2.00 1.00 3.14 4.45 3.44 2.53

1.82 1.65 2.07 2.26 2.02 1.65 2.12 2.67 2.32 1.64 1.97 2.46
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Taulukko 6 . Käytettävissä olevan tulon rakenne kotitaloustyypin mukaan, mk kotitaloutta kohti 
Tabell 6 . Den disponibla inkomstens sammansättning efter hushällstyp, mk per hushäll

Tulonimike
Inkcmstberämning

Kaikki
kotita
loudet
Alla
hushall

1 henki 
1 person

2 henkeä - 2 personer 3 henkeä - 3 personer

Yhteensä
Saraman-
lagt

2 ai
kuista 
2 vuxna

1 aik. +
1 lapsi 
1 vuxen + 
1 harn

•Yhteensä
Samman—
lagt

2 aik. +
1 lapsi
2 vuxna + 
1 barn

1 aik. +
2 lasta
1 vuxen +
2 barn

3 aikuista 
3 vuxna

Palkat - Löner^ 33476.7 13231.5 26287.2 26389.8 24702.6 44440.7 48321.9 22143.4 39354.6
siitä: Rahapalkka - därav: 
Penniugslön 33145.6 13006.1 26079.6 26190.8 24362.0 44076.9 47863.7 22241.1 39122.0
Luontoisedut - Naturaförmaner ■407.8 253.0 253.8 246.0 374.1 483.3 607.1 67.6 292.1

Yrittäjätulot - Företagarinkomst 5493.7 1474.4 3423.3 3493.2 2342.7 5485.4- 3650.2 947.9 9308.5
Maataloudesta - Av jordbruk 2176.0 348.1 1410.8 1464.1 ■ 587.3 2056.2 994.3 380.2. 4179.2
Metsätaloudesta - Av skogsbruk 912.3 270.1 623.0 657.2 94.7 1049.5 432.4 183.7 2273.2
Muusta - Av övrig 2410.4 856.1 1389.5 1371.9 1660.8 2379.6' 2223.5 384.1 2856.2

Omaisuustulot, netto - Kapital- 
inkomst, netto 1628.1 994.2 1885.9 , 1914.7 1442.2 1509.5 943.8 523.2 2649.3

siitä: Laskennallinen nettoa 
vuokra omistusasunnoista 
därav: Beräkriade nettohyra 
av egna bostäder 1110.0 641.1 1164.3 1205.1 533.4 1071.3 684.0 270.6 1863.2

Jaetut tuotannontekiiätulot 
Faktorinkomst 40603.5 15700.1 31596.4 31797.6 28487.5 51435.7 52915.9 23614.5 51312.4
Saadut tulonsiirrot - Erhällna« 
transfereringar 8244.5 7438.4 11225.9 11575.4 5827.0 6841.7 4453.3 10151.1 10950.8
Vastikkeelliset - 
Kontraktsenliga 243.0 176.8 241.5 253.3 60.2 287.8 228.4 526.3 375.2 *
Vahinkovakuutuskorvaukset
Skadeförsäkringsersättningar 149.2 95.0 76.9 79.0 44.9 177.1 156.8 521.2 182.1

. Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeersättningar ; 9.2 ' 0.9 25.3 27.0 0.0 3.8 5.4 0.0 ‘ 1.2

Yksityiset eläkkeet ja hen- 
kivakuutuskorvaukset - 
Privata pensioner och liv- 
försäkringsersättningar 84.6 80.9 139.3 147.3 15.3 106.9 66.2 5.! 191.9

Vastikkeettomat - Icke^“ 
kontraktsenliga ' 8001.5 7261.6 10984.4 11322.1 5766.7 6554.0 4224.9 9624.8 10575.6

Sosiaaliturvaetuudet 
Socialskyddsförmaner 5410.3 4940.8 6997.6 7289.1 2495.1 4316.7 2696.7 4355.2 7311.1

Sosiaaliavustukset - 
Socialbidrag 780.2 612.3 897.6 879.8 1173.0 ' 752.4 518.9 2079.0 1059.6

Palkansaajien rahastoimatto- 
mat sosiaaliturvaetuudet 
Icke fonderade socialför- ' 
mäner för löntagare* 1279.0 1313.8 2509.6 2631.9 619.9 885.1 330.2 631.1 1936.0

Muut - Övriga 531.9 394.6 579.5 521.3 1478.7 599.8 679.1 2559.5 268.9
siitä: Kotitalouksien väliset 
tulonsii.rot - därav: Trans- 
fererinpar mellan hushall 452.1 .346.3 501.1 442.2 1411.8 513.8 584.1 2526.0 194.4

Maksetut tulonsiirrot - Betalda 
transfereringar 14102.2 6162.4 12079.8 12318.1 8397.9 17481.3 17803.2 5726.3 17991.0
Vastikkeelliset - 
Kontraktsenliga 518.2 142.9 394.1 403.1 255.5 659.9 696.3 271.0 628.9

Vahinkovakuutusmaksut
Skadeförsäkringspremier 363.6 106.9 303.2 * 312.2 164.4 468.0 471.7 159.3 490.3

Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeavgifter 6.6 2.1 4.3 4.4 2.8 6.9 6.2 28.3 6.2

Yksityiset eläke- ja henki
vakuutusmaksut 
Privata pension- och 
livförsäkringspremier 148.0 33.9 86.6 86.5 88.3 184.9 218.5 83.3 132.4

Vastikkeettomat - Icke
kontraktsenliga 13584.0 6019.4 11685.7 11915.1 8142.4 16821.4 17106.8 5455.3 17362.1
Välittömät verot - 
Direkta skatter 10831.5 4762.0 9265.4 9452.7 6371.2 13472.7 13661.0 4067.6 14008.6
Sosiaaliturvamaksut 
Socialskyddsavgifter 1462.3 548.8 119.5 1127.6 994.1 1829.4 1887.7 763.0 1821.7

Tulonsiirrot yksityisille 
. voittoa tavoittelemattomil

le yhteisöille - 
Transfereringar at privata 
icke vinstsyftande 
sammanslutningar

/

692.8 , 301.5 573.6 583.4 422.4 875.4 905.1 370.7 867.9
Muut - Övriga 597.4 407.2 727.3 751.4 354.7 643.9 653.0 254.0 663.8
Pakolliset naksut ja sakot 
Cbligatoriskn avgitlor 
och bötcr 251.4 ' 87.4 184.4 189.0 113.2 315.1 356.6 122.2 256.4 .

Kotitalouksien väliset 
tulonsiirrot 
Transfereringar mellan 
hushall 346.0 319.8 542.9 562.4 241.5 328.8- 296.4 131.7 407.4

KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO
DISPONIBEL INKOMST 34745,7 16976.1 30742.5 31054.9 25916.5 1 40796.1 39566.0 28039.4 44272.3
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4 henkeä - 4 personer 5 henkeä - 5 personer 6+ henkeä - 6+ personer

Yhteensä
Samman-
lagt

2 aik. + 
2 lasta 
2 vuxna+ 
2 bam

3 aik. +
1 lapsi 
3 vuxna ■+ 
1 barn

Muut
Övriga

Yhteensä
Samaan-
lagt

niistä -därav Yhteensä
Saranan“
lagt

2 aik. + 
4+ lasta 
2 vuxna* 
4+ barn

niistä - darav

2 aik. +
3 lasta
2 vuxna •*
3 barn

3 aik +
2 lasta
3 vuxna+ 
2 barn

4 aik. +
1 lapsi 
4 vuxna + 
1 barn

3 aik. + 
3+ lasta 
3 vuxna + 
3+ barn

4 aik. + 
2+ lasta 
4 vuxna + 
2+ barn

51035.0 51940.5 49277.2 49349.9 49758.8 50674.5 47726.2 55625.2 39925.8 40709.8 34402.9 34982.2

50525.7 51296.3 49062.6 49052.2 49132.5 49863.5 47076.6 55321.0 39657.0 40360.3 34037.6 34874.1
622.4 775.8 295.8 371.7 734.2 915.4 763.6 ,413.2 387.9 490.8 421.6 255.4
7749.1 5517.7 10032.0 14351.2 11553.0 7576.5 14058.9 16655.4 18127.4 9881.1 13469.9 25990.2
2640.4 1400.0 4557.2 5535.4 5030.5 2313.5 6006,6 8710.9 • 9277.0 4701.5 8158.5 11737.5
1000.2 585.5 1603.7 2013.0 2058.7 1307.1 2483.0 3061.1 2894.9 1674.4 2341.2 3678.9
4108.5 3532.1 3871.1 6802.8 4463.8 3956.0 5569.3 4883.3 5955.6 3505.3 2970.2 10573.8

1888,-2 1450.8 2508.1 2975.9 2380.9 1478.4 . 3023.0 3640.6 2109.8 1248.8 2117.9 2262.9

1386.3 1033.3 2069.2 2045.8 1659.8 1020.3 2426.7 2156.4 1603.8 1019.6 1751.3 1717.6

60672.3 58908.9 61817.3 66677.1 63692.7 59729.5 64808.1 75921.1 60163.1 51839.7 49990.7 63235.2

6037.2 4601.1 6761..5 '11176.8 8277.8 6202.2 9129.4 9697.3 11663.9 8161.9 11792.5 12640.4

185.4 170.0 198.4 234.2 374.4 443.9 407.6 286.7 415.9 181.2 559.8 472.6

149.7 157.6 158.2 106.5 326.4 420.5 338.1 190.4 380.7 155.1 523.5 445.0

10.7 2.6 31.8 19.4 4.2 4.2 0.0 4.3 1.2 3.6 1.1 0.0

., 24.9 9.7 8.4 108.3 43.8 19.1 69.5 92.1 33.9 22.6 35.2 27.6

'5851.8 4431.2 6563.0 10942.5 7903.4 5758.4 8721.7 9410.6 11248.0 7980.7 11232.7 12167.8.

4052.4 3226.3 4569.4 6889.4 6005.5 4329.1 6769.5 7307.7 8562.9 6231.8 8943.7 9361.2

680.2 449.2 758.3 1552.7 797.2 518.5 874.1 678.8 1475.1 1235.0 1101.4 : 1582.0

553.1 134.9 852.9 1943.4 . 524.4 192.1 589.7 991.7 658.4 0.0 750.4 558.8
566.1 620.8 382.5 557.0 576.3 718.8 488.3 432.3 551.5 515.9 437.2 665.9

466.5 516.1 303.7 453.7 450.3 597.6 391.4 210.4 465.6 468.0 315.6 574.7

20516.7 20186.4 19976.6 22543.4 20638.6 20001.7 20125.8 24932.9 17978.3 16403.1 13786.8 19351.1

822.4 817.4 850.9 808.8 825.9 ' 829.8 802.6 929.9 888.7 721.4 679.6 1007.7

546.5 529.5 567.1 592.8 554.6 526.0 529.8 693.0 592.4 429.1
\

473.1 662.3

7.9 8.1 10.9 3.4 12.5 13.3 8.4 12.4 24.3 37.3 0.0 27.6

268.0 279.8 272.9 212.6 258.9 290.4 264.3 224.5 272.0 255.1 206.4 317.8

19694.3 19369.0 19125.7 21734.6 19812.7 19172.0 • 19323.2 24003.0 17089.6 15681.7 13107.2 18343.3
15877.9 15709.6 15240.4 17343.7 15882.7 15493.7 15366.5 19081.6 13125.6 12256.4 9720.3 14127.1
2230.5 2148.9 2212.5 2593.1 2274.1 2080.0 2387.8 2841.9 2283.8 1841..9 1876.8 2587.5

1008.4
577.5

962.9
547.6

1047.8
.624.9

1151.8
646.0

1011.6
643.7

972.5
625.7

1035.5
'533.5

1152.2
927.2

913.9 
766.3 •

852.5
730.8

750.7
759.4

928.7
700.0

370.5 386.0 362.5 315.3 409.7 . 395.0 310.8 653.7 475.6 366.3 491.2 482 .3

207.0 161.5 262.4 330.7 234.0 230.7 222.7 273.4 290.7 '364.5 268.2 217.7

46192.8 43323.7 48602.1 55310.4 51331.8 45930.0 .53811.7 60685.5 53848.6 43598.6 47996.4 56524.6
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Taulukko 7. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti desiiliryhmittäin. Desiiliryhmät on muodostettu 
kotitalouden käytettävissä olevan tulon mukaan

Tabell 7. Den disponibla inkomsten per hushäll och person i decilgrupper, som har bildats efter hushällets disponibla inkomst

Tulonimike *■ 
Inkomstbenämning

Kaikki
kotita
loudet
Alla
hushäll

Desiiliryhmät - Decilgrupper

I

- 12566

II
12567-
17956

f

III
17957-
22437

IV
22438-
27571

V
27572- 
32681 '

VI
32682-
37715

VII
37716-
42838

VIII
42839-
49178

IX-
49179-
58534

X
58535+

Kotitaloutta kohti 
Per hushäll
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34745.7 9299.2 15404.6 20.67.7 24928.4 30127.7 35171.6 40268.1 45815.6 53383.2 72891.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 3722.9 9867.3 18398.7 25261.2 32452.1 40722 .4 49182.2 58260.2 69726.2 98439.3
-Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 8244.5 '7485.3 8783.2 8106.7 8413.5 8242.1 7677.5 7308.1 7285.1 7821.7 11322.0
Maksetut tulonsiirrot 
BetaIda transfereringar 14102.2 1909.0 ■ 3246.0 6337.7 8746.3 _10566.4 13228.3 16222.2 19729.8 24164.7 36870.4

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst . 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 40.0 64.1 91.2 101.3 107.7 115.8 122.2 127.2 130.6 135.1
Saadut tulonsiirrot
Erhallna transfereringar ' 23.7 80.5 57.0 40.2 33.8 •27.4 21.8 18.1 15.9 14.7 15.5
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 40.6 20.5 21.1 31.4 35.1 35.1 37.6 40.3 43.1 45.3 50.6

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo
Disponibel inkomst 100.0 26.8 44.3 58.0 71.7 86.7 101.2 115.9 131.9 153.6 209.8
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst '100.0 9.2 24.3 45.3 62.2 79.9 100.3 121.1 143.4 171.7 242.4
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 1 0 0 . 0 90.8 106.5 98.3 ' 102.0 100.0 93.1 88.6 88.4 94.9 137.3
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 13.5 23.0 44.9 62,0 74.9 93.8 ' 115.0 139.9 171.4’ 261.4

Henkeä kohti - Per person 
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 7830.7 10697.6 11794.0 11128.8 10798.4 11309.2 12239.5 12517.9 13938.2 16454.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst . 14658.3 3155.0 6852.3 10759.4 11277.3 11631.6 13094.0 14949.0 15918.1 18205.3 22221.1
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 2976.4 6343.4 6099.4 4740.8 3756.0 2954.2 2468.6 2221.3 1990.4 2042.2 2555.8
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091.0 1617.8 2254.2 3706.3 3904.6 3787.2 4253.4 4930.8 5390.7 6309.3 8322.9

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 62.8 85.3 9410 88.7 86.1 90.2 97.6 99.8 111.1 131.2
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 21.5 46.7 73.4 ' 76.9 79.4 89.3 102.0 108.6 , 124.2 • 151.6
Saadut tulonsiirrot
Erhallna transfereringar 100.0 213.1 204.9 159.3 126.2 99.3 82.3 74.6 66.8 68.6 85.9
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 . 31.8 44.3 72.8 76.7 74.4 83.5 96.9 105.9 123.9 163.4

Kotitalouksia otoksessa 
Hushäll i urvalet 7971 666 724 753 793 835 838 842 836 846 838

Kotitalouksia perusjoukossa
Antal hushäll, uppräknat tai 1635696 163566 163410 163827 163542 163462 163594 163693 163467 163545 163590
Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushäll 2.77 1.18 1.44 1.71 2.24 2.79 3.11 3.29 3.66 3.83 4.43
Keskimääräinen lapsiluku 
Antal barn per hushäll 0.75 0.06 0.09 0.21 0.50 0.78 l.Ol' 1.04 1.27 1.28 1.30
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal 1.30 0.23 0.47 0.74 0.97 1.24 1.48 1.70 1.83 1.95 2.35yrkesverksamma per hushäll
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Taulukko 8. Käytettävissä olevan tulon rakenne desiiliryhmittäin, mk kotitaloutta kohti. Desiiliryhmät on muodostettu 
kotitalouden käytettävissä olevan tulon mukaan

Tabell 8. Den disponibla inkomstens saramansättning i decilgrupper, som har bildats efter hushällets disponibla 
inkomst, mk per hushäll.

Tulonimike 
inkomstbenämning

Kaikki
kotita
loudet
Alla
hushäll

Desiiliryhmät - Decilgrupper

I

- 125 6 6

ii
12567-
17956

III
17957-
22437

IV
22438-
27571

V
27572-
32681

VI
32682-
37715

VII
37716-
42838

VIII
42839-
49178

IX
49179-
58534

X

58535+

Palkat - Löner 33476.7 2155.8 7157.3 15196.1 20001.4 26649.1 34987.7 42773.1 51401.0 59287.3 75156.4
siitä: Rahapalkka - därav: 
Penningslön 33145.6 2107.0 7028.6 15000.1 19815.6 26405.5 34738.2 42407.8 50997.0 58762.8 74191.7
Luontoisedut - Naturaförrainer 407.8 65.4 140.4 222.9 228.5 320.0 347.8 441.2 497.4 702.8 1111.2

Yrittäjätulot - Företagarinkomst 5498.7 1012.7 1679.6 2207.0 3931.3 4525.6 4445.3 5048.4 .4984.0 8039.4 19112.7
Maataloudesta - Av jordbruk 2176.0 567.3 792.9 1112.9 1981.3 2364.5 2214.5 2352.7 2227.1 3008.2 5138.5
Metsätaloudesta - Av skogsbruk 912.3 193.9 313.6 452.7 600.0 833.0 520.5 865.3 719.6 1178.1 3445.6
Muusta - Av övrig 2410.4 251.6 573.1 641.4 1350.0 1328.1 1710.3 1830.4 2037.3 3853.1 10528.6

Omaisuustulot, netto - Kapital- 
inkomst, netto 1628.1 554.3 1030.5 995.6 1328.5 1277.4 1289.4 1360.6 1875.2 2399.5 4170.2
siitä: Laskennallinen netto- 
vuokra omistusasunnoista 
därav: Beräknade nettohyra 
av egna bostäder 1110.0 366.2 669.3 659.6 844.3 825.9 942.7 1071.8 1396.1 1770.8 2554.0

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 3722.9 9867.3 18398.7 25261.2 32452.1 40722.4 49182.2 58260.2 69726.2 98439.3
Saadut tulonsiirrot - Erhullnä 
transfereringar 8244.5 7485.3 8783.2 8106.7 8413.5 8242.1 7677.5 7308.1 7285.1 7821.7 11322.0
Vastikkeelliset -
Kontraktsenliga 243.0 80.4 125.9 183.3 122.3 103.2 206.5 259.8 223.6 432.2 692.7
Vahinkovakuutuskorvaukset
Skadeförsäkringsersättningar 149.2 35.8 54.8 53.0 64.8 61.5 140.0 133.0 178.6 313.4 456.8
Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeersättningar 9.2 0.0 0.0 1.2 0.1 3.7 8.5 2.4 9.9 6.8 59.8
Yksityiset eläkkeet ja hen- 
kivakuutuskorvaukset - 
Privata pensioner och liv 
försäkringsersättningar 84.6 44.6 71.1 129.1 57.4 38.1 57.9 124.4 35.1 112.0 176.1

Vastikkeettomat - Icke 
kontraktsenliga 8001.5 7404.9 8657.3 7923.4 8291.3 8133.8 7471.1 7048.3 7061.5 7389.5 10629.4

Sosiaaliturvaetuudet
Socialskyddsförmäner 5410.3 6400.6 6731.4 5498.0 5283.6 5166.0 4829.9 4685.9 4369.8 4738.8 6399.9

Sosiaaliavustukset - 
Socialbidrag 780.2 410.0 868.2 874.4 952.1 1023.5 798.1 605.6 696.0 683.2 891.0

Palkansaajien rahastoimatto- 
mat sosiaaliturvaetuudet 
Icke fonderade socialför- 
maner för löntagare 1279.0 234.6 651.1 1105.1 1550.0 1452.8 1356.7 1277.7 1423.8 1438.6 2299.6
Muut - Övriga 531.9 359.7 406.6 445.9 505.5 496.4 486.4 479.1 572.0 528.8 1038.9
siitä: Kotitalouksien väliset 
tulonsiirrot - därav: Trans
fereringar mellan hushäll 452.1 344.5 370.1 385.6 413.7 440.3 422.0 403.0 468.1 388.8 885.2

Maksetut tulonsiirrot - Betalda 
transfereringar 14102.2 1909.0 3246.0 6337.7 8746.3 10566.4 13228.3 16222.2 19729.8 24164.7 36870.4
Vastikkeelliset - 
Kontraktsenliga 518.2 94.9 129.3 241.9 353.4 459.2 537.2 630.5 776.0 847.8 1111.9

Vahinkovakuutusmaksut
Skadeförsäkringspremier 363.6 67.6 95.3 175.8 251.1 339.3 394.6- 449.4 538.7 580.1 744.1
Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeävgifter 6.6 2.0 0.8 6.9 9.3 3.8 8.2 6.3 8.4 7.0 13.1
Yksityiset eläke- ja henki
vakuutusmaksut 
Privata pension- och 
livförsäkringspremier 148.0 25.3 33.3 59.2 93.0 116.1 134.4 174.7 228.9 260.7 354.6

Vastikkeettomat - Icke 
kontraktsenliga 13584.0 1814.1 3116.7 6095.9 8392.9 10107.2 12691.2 15591.7 18953.8 23317.0 35758.5
Välittömät verot - 
Direkta skatter 10831.5 1030.3 2150.8 4502.2 6498.7 7738.4 9941.4 12391.3 15186.4 19011.3 29863.6
Sosiaaliturvamaksut 
Socialskyddsavgifter 1462.3 182.1 357.9 682.4 945.0 1176.9 1491.8 1796.4 2084.8 2462.6 3443.2

Tulonsiirrot yksityisille 
voittoa tavoittelemattomil
le yhteisöille - 
Transfereringar at privata 
icke vinstsyftande 
sammanslutningar 692.8 146.5 201.8 348.4 464.6 586.8 723.7 879.0 990.0 1136.4 1450.5

Muut - Övriga 597.4 455.2 406.1 562.7 484.5 605.1 534.3 525.0 692.5 706.7 1001.2
Pakolliset maksut: ja sakot 
Obligatoriska avgifter 
och böter 251.4 90.4 105.3 172.8 167.5 . 226.2 254.2 281.3 314.6 395.0 506.2
Kotitalouksien väliset 
tulonsiirrot 
Transfereringar mellan 
hushäll 346.0 364.8 300.8 ■390.0 317.0 378.9 ■ 280.1 243.7 377.9 311.7 495.1

KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO 
DISPONIBEL INKOMST 34745.7 9299.2 15404.6 20167.7 24928.4 30127.7 35171.6 40268.1 45815.6 53383.2 72391.0
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Taulukko 9. Käytettävissä olevan tulon rakenne desiiliryhmittäin, mk kotitaloutta kohti. Desiiliryhmät on muodostettu 
kotitalouden jäsentä kohti lasketun käytettävissä olevan tuTon..mukaan 

Tabell 9. Den disponibla inkomstens sammansättning i decilgrupperr som: har bildats efter hushlllets disponibla inkomst 
per capita, mk per hushall.

Tulonimike Kaikki Desiiliryhmät - Decilgrupper
Inkoms tbenämning loudet

Alla
hushall

I

- 7275

II
7276-
8905

m
8906-
10174

IV
10175-
11371

V
11372-
12679

VI
12680-
14188

VII
14189-
16058

VIII
16059-
18373

IX
18374-
22099

X
22100+

Palkat - Löner 33476.7 13628.8 21578.2 24196.4 28459.2 33670.1 37317.0 42203.7 43235.7 43831.9 46642.6
siitä: Rahapalkka - därav: 
Penningslön 33145.6 13593.5 21394.7 24016.8 28229.0 33298.4 36891.8 41811.2 42911.2 43260.8 46045.3
Luontoisedut - Naturaförmaner 407.8 110.6 258.6 220.0 287.2 445.5 490.2 469.5 454.1 630.4 711.5

Yrittäjätulot - Företagarinkomst 5498.7 7243.2 5641.1 5002.5 5195.3 4217.8 4526.6 4563.2 4958.7 4402.9 9237.4
Maataloudesta - Av jordbruk 2176.0 3888.8 3290.9 2713.9 2424.2 1867.0 1867.7 1474.7 1662.8 1317.5 1253.0
Metsätaloudesta - Av skogsbruk '912.3 1233.0 920.6 600.8 876.4 754.0 650'. 1. 696.5 784.9 752.8 1853.9
Muusta - Av övrig 2410.4 2121.3 1429.6 1687.8 1894.7 1596.8 2008.9 2392.0 2511.0 2332.5 6130.4

Omaisuustulot, netto - Kapital“ 
inkomst, netto 1628.1 . 1004.0 1041.5 1011.1 1324.7 1354.1 1723.8 1627.4 1966.7 1847.8 3379.9

siitä: Laskennallinen netto- ' 
vuokra omistusasunnoista 
därav: Beräknade nettohyra 
av egna bostäder 1110.0 680.2 739.5 730.5 985.7 1109.0 1158.7 1268.2 1399.5 1259.5 1769.9

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 21876.0 28260.8 30209.9 34979.1 39241.9 43567.4 48394.4 50161.1 50082.6 59259.9
Saadut tulonsiirrot - Erhällna 
transfereringar 8244.5 7359.7 8267.6 8435.4 8661.2 8081.8 8093.2 7600.1 7570.3 6936.9 11439.0
Vastikkeelliset - 
Kontraktsenliga 243.0 115.3 140.6 125.2 138.5 154.0 209.8 308.7 343.2 355.5 539.2
Vahinkovakuutuskorvaukset 
Skadeförsäkringsersättningar 149.2 ■ 97.4 102.5 68.7 80.0 100.7 94.0 218.3 220.7 193.4 316.1
Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeersättningar 9.2 1.0 2.9 0.4 1.3 5.4 5.5 6.9 12.3 3.9 52.7

Yksityiset eläkkeet ja hen- 
kivakuutuskorvaukset - 
Privata pensioner och liv- 
försäkringsersättningar 84.6 16.9 35.2 56.1 57.2 47.9 ■ 110.3 83.5 110.2 158.2 170.3

Vastikkeettomat - Icke 
kontraktsenliga 8001.5 7244.4 8127.0 8310.2 8522.7 7927.8 7883.4 7291.3 7227.1 6581.4 10899.8

Sosiaaliturvaetuudet
Socialskyddsförmaner 5410.3 5520.8 6356.8 6674.2 6651.7 6329.0 5514.3 4882.1 4238.5 3345.7 4589.5

Sosiaaliavustukset - 
Socialbidrag 780.2 1124.1 971.4 755.3 693.9 567.6 728.6 693.9 749.0 686.2 832.1

Palkansaajien rahastoimatto- 
mat sosiaaliturvaetuudet 
Icke fonderade socialför- 
maner för löntagare 1279.0 143.3 331.1 454.3 735.2 519.2 il43.0 1137.0 1644.8 2068.1 4614.8
Muut - Övri-ga 531.9 456.2 467.7 426.4 441.8 511.9 497.5 578.3 594.8 481.4 863.4
siitä: Kotitalouksien väliset 
tulonsiirrot - därav: Trans
fereringar mellan hushall 452.1 401.1 424.4 366.2 375.0 432.2 415.7 491.4 498.1 408.0 709.2

Maksetut tulonsiirrot - Betalda 
transfereringar 14102.2 6942.3 8099.6 9394.7 10992.7 12530.2 14704.9 16696.0 17454.5 18336.4 25871.1
Vastikkeelliset - 
Kontraktsenliga 518.2 474.9 447.0 439.4 484.6 540.1 520.2 614.9 556.2 554.5 550.2
Vahinkovakuutusmaksut
Skadeförsäkringspremier 363.6 319.1 319.0 308.7 323.4 369.5 363.0 423.6 417.3 396.8 395.8

Suorat vahingonkorvaukset 
Direkta skadeavgifter 6.6 10.1 8.7 5.6 8.1 12.1 4.0 3.3 4.8 6i7 2.5

Yksityiset eläke- ja henki
vakuutusmaksut 
Privata pension- och 
livförsäkringspremier 148.0 145.7 119.4 125.1 153.1 158.5 153.3 188.0 134.1 151.0 152.0

Vastikkeettomat - Icke 
kontraktsenliga 13584.0 6467.4 7652.6 8955.3 10508.1 11990.1 14184.7 16081.1 16898.3 17781.9 25320.9

Välittömät verot - 
Direkta skatter 10831.5 4266.6 5691.4 6908.0 8117.5 9436.3 11321.4 12996.4 13711.-5 14525.9 21340.6
Sosiaaliturvamaksut
Socialskyddsavgifter 1462.3’ 993.6 1028.5 1080.2 1252.6 1369.8 1559.2 1720.7 1756.8 1802.2 2059.5

Tulonsiirrot yksityisille 
voittoa tavoittelemattomil
le yhteisöille - 
Transfereringar St privata 
icke vinstsyftande 
sammanslutningar 692.8 • 429.3 487.4 540.2 590.2 692.4 754.3 825.1 803.4 848.1 957.3

Muut.- övriga 597.4 777.9 445.3 • 426.9 547.7 491.5 549.8 538.8 626.6 605.8 963.4
Pakolliset maksut ja sakot 
Obligatori ska avgi fter 
och böter 251.4 334.2 224.4 132.2 251.2 232.8 239.3 264.2 259.3 240.2 285.3Kotitalouksien väliset 
tulonsiirrot 
Transfereringar mellan 
hushall 346.0 443.7 220.9 244.7 296.5 258.8 310.5 274.6 366.8 365.6 678.1

KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO 
DISPONIBEL INKOMST '34745.7 22293.4 28428.8 29250.7 32647.7 34793.5 36955.7 39298.5 40276.9 38683.1 44827.8
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10. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti suuralueittain vuosina 1976 ja 1971 
Den disponibla inkomsten per hushall och person efter storregion aren 1976 och 1971

Tulonimike 
Inkoms tbenämning

Kaikki kotitaloudet 
Alla hushall ,

Etelä-Suomi 
Södra Finland

Väli-Suomi 
Mellersta Finland

Pohjois-Suomi 
Norra Finland

1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971

Kotitaloutta kohti 
Per hushall
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34745.7 16216.5 35221.0 16893.2 33175.7 14677.9 35700.7 16018.3
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5’ 17821.7 42143.0'

1

18975.5 37036.0 15484.0 40084.4 16792.2
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 8244.5 3090.3 8018.8 3066.6 8455.3 2984.8 9063.1 ■ 3482.5
Maksetut tulonsiirrot 
Betaida transfereringar 14102.2 4695.5 14940.8 5148.9 12315.6 3790.9 13446.9 4256.4

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 -100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 109.9 119.6 112.3 111.6 105.5 112.3 104.9
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 23.7 19.1 22;8 '18.2 25.5 20.3 25.4 21.7
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar ¿»0.6 29.. 0 42.4 30.5 37.1 25.8 . 37.7 26.6

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 101.4 104.2 95.4 90.5 102.7 98.8
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 103.8 106.4 91.2 86.9 ' 98.7' 94.2
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100.0 97.3 99.2 102.6 96.6 109.9 112.7
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 105.9 1Ö9.7 87.3 '80.7 95.4 90.6

Henkeä kohti - Per person
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 5460.1 13443.1 6098.6 11208.0 4544.2 11226.6 4563.6
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658.3 6000.6 16085.1 6850.4 12512.2 4793.8 12605.2 4784.1
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 2976.4 1040.5 3060.6 1107.1 2856.5 924.1 2850.0 992.2
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091.0 1581.0 5702.6 1858.8 4160.7 1173.7 4228.6 1212.6

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 107.2 111.7 89.4 83.2 89.5 83.6
Jaetut tuotannontekij ätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 109.7 114.2 85.4 80.0 86.0 79.7
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100.0 102.8 106.4 - 96.0 88.8 95.8 95.4
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 112.0 117.6 81.7 74.2 83.1 76.7

Kotitalouksia otoksessa 
Hushlll i urvalet 7971 8817 4815 5014 ' 2275 2703 881 1100

Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushall, uppräknat tai 1635696 1495711 1036798 940781 421639 393088 177259 161842
Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushall 2.77 2.97 2.62 2.77 2.96 3.23 3.18 3.51
Keskimääräinen lapsiluku 
Antal barn per hushall 0.75 0.94 0.69 0.81 0.82 1.10 0.99 1.32
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal 
yrkesverksamma per hushäll 1.30 1.38 1.28 1.33 1.31 1.46 1.34 1.45
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Taulukko 12. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti kotitaloustyypin mukaan vuosina 1976 ja 1971 
Tabell 12. Den disponibla inkomsten per hushall och person efter hushallstyp aren 1976 och 1971

Tulonimike
Inkomstbenämning Kaikki kotita

loudet
Alla hushall

1 henki 
1 person

2 henkeä -- 2 personer 3 henkeä - 3 persone

Yhteensä
Sammanlagt

Siitä - Därav:
1 aikuinen ja Hapsi 
1 vuxen och 
1 barn

Yhteensä
Sammanlagt

1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971

Kotitaloutta kohti 
Per hushall *
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34745.8 16216.5 16976.1 8012.6 30742.5 13951.5 25916.5 10356.0 40796.1 18376.9

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 17821.7 15700.1 7662.4 31596.4 13411.9 28487.5 9883.4 51435.7 21008.9

Saadut tulonsiirrot 
Erhillna transfereringar 8244.5 3090.3 7438.4 2526.1 11225.9 4265.1 5827.0 2493.3 6841.7 2883.2

Maksetut tulonsiirrot 
Betaida transfereringar 14102.2 4695.5 6162.4 2175.9 12079.8 3725.5 8397.9 2020.7 17481.3 5515.2

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

.Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 109.9 92.5 95.7 102.8 96.1 109.9 95.4 126.1 114.3

Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 23,7 19.1 43.8 3l'.5 36.5 30.6 22.5 24.1 16.8 15.7

Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 40.6 29.0 36.3 27.2 39.3 26.7 32.4 19.5 42.9 30.0

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 48.9 . 49.4 88.4 86.0 74.6 63.9 117.4 113.3

Jaetut tuotannontekij ätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 38.7 43.0 77.8 75.3 70.2 55.4 126.7 117.9

Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100. 90.2 81.7 136.2 138.0 70.7 80.7 83.0 ' 93.3

Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100. 43.7 46.3 85.7 79.3 59.6 43. 124.0 117.4

Henkeä kohti - Per person -
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 5460.1 16976.1 .8012.6 15371.3 6975.8 12958.3 5178.0 13598.7 6125.6

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658.3 6000.6 15700.1 7662.4 15798.2 6706.0 14243.8 4941.7 17145.2 7003.0

Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 2976 .4 1040.5 7438.4 2526.1 5613.0 2132.6 2913.5 1246.7 2280.6 961.1

Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091.0 1581.0 6162.4 2175.9 6039.9 1862.8 4199.0 1010.4 5827.1 1838.4

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 135.3 146.7 122.5 127.8 103.3 94.8 108.4 112.2

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 107.1 127.7 107.8 111.8 97.2 82.4 117.0 116.7

Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100.0 249.9 242.8 188.6 205.0 97.9 119.8 76.6 92.4

Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 . 121.0 137.6 118.6 117.8 82.4 63.9 114.4 116.3

Kotitalouksia otoksessa 
Hushall i urvalet 7971 8817 1600 1486 2007 2028 117 145 1709 1790

Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushall, uppräknat tai 1635696 1495711 420253 341185 384163 353288 23355 24867 331155 285558

Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushall 2.77 2.97 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00

Keskimääräinen lapsiluku 
Antal barn per hushall 0.75 0.94' 0.00 0.01 0.06 0.07 1.00 1.00 0.69 0.71

Keskimääräinen ammatissa ' 
toimivien luku - Antal 
yrkesverksarama per hushall

1.30 1.38 0.47 1.04 0.93 1.65
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4 henkeä - 4. personer 5 henkeä - 5 personer 6+ henkeä - 6+ personer

Siitä - Därav: 
2 aikuista ja
1 .lapsi
2 vuxna ocH 
1 barn

Yhteensä
Sammanlagt

Siitä - Därav: 
2 aikuista ja 
2 lasta 
2 vuxna och 
2 barn

Yhteensä
Sammanlagt

Siitä - Därav:
2 aikuista ja
3 lasta
2 vuxna och
3 barn

Yhteensä
Sammanlagt

Siitä - Därav:
2 aikuista ja 4+lasta 
2 vuxna och 4+barn

1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971

39566.0 13213.3 46192.8 21109.4 43323.7

V

20501.6 51331.8 22600.7 45930.0 21310.3 53848.6 23204.0 43598.6 19616.8

52915.9 22526.0 60672.3 25639.1 58908.9 25755.0 63692.7 27199.3 59729.5 26873.8 60163.1 24599.2 51839.7 20954.2

4453.3 1652.6 6037.2 2312.1 4601.1 1790.0 8277.8 2520.6 6202.2 1868.9 11663.9 4015.7 8161.9 3165.0

17803.2 5965.3 20516.7 ' 6841.8 20186.4 7043.4 20638.6 7119.2 20001.7 7432.4 17978.3 5410.9 16403.1 4502.4

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

133.7 123.7 131.3 121.4 136.0 125.7 124.1 120.3 130.0 126.1 111.7 106.0 118.9 106.8

11.3 9.1 13.1 11.0 10.6 8.7 16.1 11.1 13.5 8.8 21.7 17.3 18.7 16.1

45.0 32.8 44.4 32.4 46.6 34.4 40.2 31.4 43.5 34.9 33.4 23.3 37.6 22.9

113.9 112.3 132.9 130.2 124.7 126.4 147.7 139.4 132.2 131.4 155.0 143.1 125.4 121.0

130.3 126.4 149.4 143.9 145.1 144.5 156.9 152.6 147.1 150.8 148.2 138.0 127.7 117.6

54.0 53.4 73.2 74:8 55.8 57.9 100.4 81.6 75.2 60.4 141.4 129.9 99.0 102.4

126.2 127.0 145.4 145.7 143.1 150.0 146.4 151.6 141.8 158.3 127.4 115.2 116.3 95.9

13188.7 6071.1 11548.2 5277.4 10830.9 5125.4 10266.4 4520.2 9186.0 4262.1 8097.5 3422.4 6759.5 2954.3

17638.6 7508.7 15168.1 6409.8 14727.2 6438.8 12738.5 5439.9 11945.9 5374.8 9047.1 3628.2 8037.2 3155.8

1484.4 550.9 1509.3 578.0 1150.3 447.5 1655.6 504.1 1240.4 373.8 1754.0 592.3 1265.4 476.7

5934.4 1988.4 5129.2 1710.4 5046.6 1760.9 4127.7 1423.8 4000.3 1486.4 2703.5 798.1 2543.1 678.1

105.1 11.2 92.1 96.7 86.3 93.9 81.8 82.8 73.2 78.1 64.6 62.7 53.9 54.1

120.3 125.1 103.4 106.8 100.4 107.3 86.9 90.7 81.4 89.6 61.7 60.4 54.8 52.6

49.9 52.9 50.7 55.6 38.6 43.0 55.6 48.4 41.7 35.9 58.9 56.9 42.5 45.8

116.6 125.8 100.8 108.2 99.1 111.4 81.1 90.1 78.6 94.0 53.1 50.4 50.0 42.9

1065 1117 1533 1682 990 1118 ' 621 931 297 469 501 900 138 338

208124 177532 295495 257506 193762 175546 115039 135085 56255 70865 89591 123089 25550 48997

3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 5.00 6.65 6.78 6.45 6.64

1.00 1.00 1.54 1.62 2.00 2.00 2.19 2.33 3.00 3.00 3.14 3.63 4.45 4.64

1.65 1.82 1.65 2.02 1.65 2.32 1.64
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Taulukko 13. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta ja henkeä kohti desiiliryhmittäin vuosina 1976 ja 1971 
Desiiliryhmät on muodostettu kotitalouden käytettävissä olevan tulon mukaan 

Tabell 13. Den disponibla inkomsten per hushäll och person i decilgrupper ären 1976 och 197]. 
Decilgrupperna har bildats efter hushallets disponibla inkomst

Tulonimike 
Inkoms tmenämning

Kaikki kotita- Desiiliryhmät - Desilgrupper

Alla hushäll I II III IV

: -12566 -5557
12567-
17956

5558-
7939

17957-
22437

7940-
10151

22430-
27571

1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976

Kotitaloutta kohti 
Per hushäll
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34795.7 16216.5 9299.2 3842.2 15404.6 6478.3 20167.7 8758.3'

‘t
24928.4

Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 17821.7 3722.9 1724.0 9367.3 4469.1 18393.7 7551.8 25261.2
Saadut tulonsiirrot 
ErhaIina transfereringar 3244.5 3090.3 7485.3 2689.2 8783.2 3181.2 8106.7 3047.4 8413.5
Maksetut tulonsiirrot 
Betaida transfereringar 14102.2 4695.5 1909.0 571.0 ■ 3246.0 1171.5 6337.7 1840.9 8746.3

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 116.9 109.9 40.0 44.9 64.1 ■ 69.0 91.2 86.2 101.3

„ Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 23.7 19.1 80.5 70.0 57.0 • 49.1 40.2 3V .8 33.8
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

40.6 29.0 20.5 14.9 21.1 18.1 31.4 21.0 35.1

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 26.8 23.7 44.3 40.0 58.0 54.0 71.7
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 9.2 9.7 24.3 25.1 45.3 42.4 62.2
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100.0 90.8 87.0' 106.5 102.9, 98.3 98.6 102.0
Maksetut tulonsiirrot. 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 13.5 12.2 23.0 24.9 44.9 39.2 62.0

Henkeä kohti - Per person 
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 5460.1 7880.7 2910.8 10697.6 . 3833.6 11794.0 4170.6 11128.8
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658.3 6000.6 3155.0 1306.1 6852.3 . 2644.4 10759.4 3596.1 11277.3
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 2976.4 1040.5 6343.4 2037.3 6099.4 188*2.4 4740.8 1451.1 3756.0
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091:0 1581.0 1617.8 432.6 2254.2 693.2 3706.3 876.6 3904.6

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 62.8 53.3 85.3 70.2 94.0 76.4 88.7
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 21.5 21.8 46.7. 44.1 73.4 59.9 76.9
Saadut tulonsiirrot 
Erhallna transfereringar 100.0 100.0 : 213.1 195.8 204.9 180.9 159.3 139.4 126.2
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar * 100.0 100.0 31.3 27.4 44.3 43.8 72.8 55.4 76.7

Kotitalouksia otoksessa 
Hushäll i urvalet 7971 8817 666 690 724 745 753 SIS 793

Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushäll, uppräknat tai 1635696 1495711 163566 149642 163410 149555 163827 149471 163542
Keskimääräinen henkilöluku 
Antal personer per hushäll 2.77 2.97 1.18 1.32 1.44 1.69 1.71 2.10 2.24
Keskimääräinen lapsiluku 
Antal barn per hushäll 0.75 0.94 0.06 0.12 0.09 0.26 0.21 0.44 0.50
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal 
yrkesverksamma per hushäll 1.30 1.38 0.23 0.32- 0.47 0.61 0.74 0.90 0.97
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DesiiliryhmMt - Decilgrupper

IV V VI VII vin IX X

10152-
12456

27572-
32681

12457-
14810

32632-
37715

14811-
17139

37716-
42838

17140-
19827

42839-
49178

19828-
23352

49179-
58534

23353-
28848

58535+ 28849+

1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971

10984.5 30127.7 13284.5 35171.6 15634.1 40268.1 18173.9 45815.6 21104.5 53383.2 25475.1 72891.0 30433.3

10786.7 32452.1 13422.0 40722.4 16619.5 49182.2 20753.2 58260.2 24642.8 69726.2 29896.1 98439.3 48357.4

2930.4 8242.1 3017.1 7677.5 2888.6 7308.1 2508.8 7285.1 2529.0 7821.7 3412.1 11322.0 4699.1

2732.6 10566.4 3154.6 13228.3 3874.0 16222.2 5088.1 19729.8 6067.3 24164.7 7833.1 36870.4 14623.2

100.0 . 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

98.2 107.7 101.0 115.8 106.4 122.2 114.2 127.2 116.7 130.6 117.3 135.1 • 125.8

26.7 27.4 22.7 21.8 18.4 18.1 13.8 15.9 12.0 14.7 13.4 15.5 12.2

24.9 35.1 23.7 • 37.6 24.8 40.3 28.0 43.1 28.7 45.3 30.7 50.6 38.0

67.7 86.7 81.9 101.2 96.4 115.9 112.1 131.9 130.1 153.6 157.1 209.8 237.0

60.5 79.9 75.3 100.3 93.3 121.1 116.4 143.4 138.3 171.7 167.8 242.4 271.3

94.8 100.0 ' 97.6 93.1 93.4 88.6 81.2 88.4 81.8 94.9 110.4 137.3 152.1

58.2 74.9 67.2 93.8 82.5 115.0 108.4 139.9 129.2 171.4 166.8 261.4 311.4

4358.9 ■ 10798.4 4398.8 11309.2 4653.0 12239.5 5119.4 12517.9 5598.0 13938.2 6274.7 16454.0 8876.1

4280.4 11631.6 4444.4 13094.0 4946.3 14949.0 5846.0 15918.1 6536.6 18205.3 7363.6 22221.1 11168.0

1162.9 2954.2 999.0 2468.6 859.7 2221.3 706.7 1990.4 670.8 2042.2 840.4 2555.8 1085.2

1084.4 3787.2 1044.6 4253.4 1153.0 4930.8 1433.3 5390.7 1609.4 6309.3 1929.3 8322.9 3377.2

79.8 86.1 80.6 90.2 85.2 97.6 93.8 99.8 102.5 111.1 114.9 131.2 162.6

71.3 79.4 74.1 89.3 82.4 102.0 97.4 108.6 108.9 124.2 122.7 151.6 186.1

111.8 99.3 96.0 82.9 82.6 74.6 67.9- 66.9 64.4 08.6 80.8 . 85.9 104.3

68.6 74.4 66.1 83.5 72.9 96.9 90.7 105.9 101.8 123.9 122.0 163.4 213.6

888 835 935 838 942 84 2 951 836 956 846 937 838 955

149615 163462 149634 163594 149564 163693 149489 163467 149538 163545 149664 163590 149539

2.52 2.79 3.02 3.11 3.36 3.29 3.55 3.66 3.77 3.83 4.06 , 4.43 4.33

0.70 0.78 1.02 1.01 1.19 1.04 1.34 1.27 1.39 1.28 1.44 1.30 1.52

1.13 1.24 1.32 1.48 1.55 - 1.70 1.74 1.83 1.89 1.95 2.05 2.35 2.26



Käytettävissä oleva-tulo kotitaloutta ja henkeä kohti desiiliryhmittäin vuosina 1976 ja 1971 
Desiiliryhnät on muodostettu kotitalouden jäsentä kohti lasketun käytettävissä olevan tulon mukaan 
Den disponibla' inkomsten per hushäll och person i decilgrupper aren 1976 och 1971 
Decilgrupperna har bildats efter hushällets disponibla inkomst per capita

Tulonimike Kaikki kotitaloudet Desiiliryhmät - Decilgrupper
Inkomstbenämning Alla hush

I II III IV

7276- 2791- 8906- 3570- 10175-
-7275 -2790 8905 3569 10174 4184 11371

1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976

Kotitaloutta kohti 
Per hushall
Mk

.Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 34765.8 16216.5 22293.4 9044.6 28428.8 11760.2 29250.7 12844.1 32647.7
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 40603.5 17821.7 21876.0 7835.3 28260.8 10975.3 30209.9 12335.5 34979.1
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 8244.5 3090.3 7359.7 2797.5 8267.6 3005.9 8435.4 3186.3 8661.2
Maksetut tulonsiirrot 
BetaIda transfereringar 14102.2 4695.5 6942.3 1588.2 8099.6 2221.0 9394.7 2677.7 10992.7

Prosentteina käytettävissä 
olevasta tulosta - I procent 
av disponibel inkomst

■

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Jaetut tuotannontekij ätulot 
Faktorinkomst 116.9 109.9 98.1 86.7 99.4 93.3 103.3 96.0 107.2
Saadut tulonsiirrot
Erhällna transfereringar 23.7 19.1 33.0 30.9 29.1 25.6 28.8 24.8 26.5
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 40.6 29..0 31.1 17.6 28.5 18.9 32.1 20.8 33.7

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet ,

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 64.2 55.3 81.8 72.5 84/2 79.2 94.0
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 53.9 44.0 69.6 61.6 74.4 69.2 86.1
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 100.0 100.0 89.3 90.5 100.3 97.3 102.3 103.1 105.1
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 49.2 33.3 57.4 47.3 66.6 57.0 78.0

Henkeä kohti - Per person
Mk

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 12543.6 5460.1- 5643.9 , 2060.3 8099.4 3119.4 .9559.1 ' 3777.7 10774.8
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 14658-3 6000.6 5538.2 1784.8 8051.5 2911.2 9872.5 3628.1 11544.3
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 2976.4 1040.5 1863.2 637.2 2355.4 797.3 2756.7 937.1 2858.4
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 5091.0 1581.0 1757.5 361.8 2307.6 ,589.1 3070.2 787.6 3628.0

Prosentteina keskiarvosta 
I procent av medeltalet

Käytettävissä oleva tulo 
Disponibel inkomst 100.0 100.0 45.0 37.7 64.6 57.1 76.2 69.2 85.9
Jaetut tuotannontekijätulot 
Faktorinkomst 100.0 100.0 37.8 29.7 54.9 48.5 67.4 60.4 78.8
Saadut tulonsiirrot 
Erhällna transfereringar 100.0 100.0 62.6 61.2 79.1 76.6 . 92.6 90.1 96.0
Maksetut tulonsiirrot 
Betalda transfereringar 100.0 100.0 34.5 ’ 22.9 45.3 37.3 60.3 49.8 71.3

Kotitalouksia otoksessa 
Hushäll i urvalet • 7971 8817 860 1003' 364 962 823 910 817
Kotitalouksia perusjoukossa 
Antal hushäll, uppräknat tai 1635696 1495711 163539 149512 163501 149550 •163672 149656 163493
Keskimääräinen henkilöluku
Antal personer per hushäll 2.77 2.97 3.95 4.39 3.51 3.77 3.06 3.40 3.03
Keskimääräinen lapsiluku ; 
Antal barn per hushäll 0.75 0.94 1.73 2.17 1.30 1.56 0.99 1.22 0.92
Keskimääräinen ammatissa 
toimivien luku - Antal 
yrkesverksamma per hushäll 1.30 1.38 1.19 1.41 1.16 1.34 1.12 1.26 1.23

Taulukko 14. 

Tabell 14.



t 4 5

Desiiliryhroat - Decilgrupper

IV V VI VII. VIII IX X

4185-
4775

11372-
12679

4776-
5426

12680-
14188

5427-
6195

14189-
16058

6196-
7218

16059-
18373

7219-
8573

18374-
22099

8574-
10809

22100^ 10810+

1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 1976 1971 -

13821.7 34793.5 14753.7 36955.7 16357.1 39298.5 17788.9 40276.9 19100.1 38683.1 20491.4 44827.8 26204.1

13917.8 39241.9 15630.1 43567.4, 17982.0 48394.4 20168.5 50161.1 22657.7 50082.6 24955.7 59259.9 31760.7

3074.1 8081.8 2916.7 8093.2 2919.5 7600.1 2809.4 7570.3 2605.5 6936.9 2529.5 11439.0 5059.7

3170.2 12530.2 3793.1 14704.9 4544.4 16696.0 5189.0 17454.5 6163.1 18336.4 6993.8 25871.1 10616.3

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

100.7 112.8 105.9 117.9 110.0 123.1 113.4 124.5 118.7 129.5 121.8 132.2 121.2

22.2 23.2 19.8 21.9 17.8 19.3 15.8 18.8 • 13.6 17.9 12.3 25.5 19.3

22.9 36.0 25.7 39.8 27.8 42.4 29.2 43.3 32.3 47.4 34.1 57.7 40.5

85.2 100.1 91.0 106.4 100.9 113.1 109.7 115.9 117.8 . 111.3 126.4 129.0 161.6

78.1 96.6 87.7 107.3 100.9 119.2 113.2 123.5 127.1 123.3 140.0 145.9 178.2

99.4 98.0 94.4 98.2 94.4 92.2 90.9 91.8 84.3 84.1 81.9 133.7 163.7

67.5 88.9 • 80.8 104.3 96.8 118.4 110.5 123.8 131.3 130.0 148.9 183.4 226.1

4387.8 12039.3 4984.4 13438.4 5679.5 15114.8 6540.0 17212.4 7701.7 20043.1 9399.7 27843.4 14804.6

4418.3 13578.5 5280.4 15842.7 6243.8 18613.2 7414.9 21436.4 9136.2 25949.5 11447.6 36807.4 17943.9

975.9 2796.4 985.4 2943.0 1013.7 2923.1 1032.9 3235.2 1050.6 3594.2 1160.3 7105.0 2858 .'6

1006.4 4335.7 1281.4 5347.2 1577.9 6421.5 1907.7 7459.2 2485.1 9500.7 3208.2 16069.0 5997.9

80.4 96.0 91.3 107.1 104.0 120.4 119.8 137.2 141.1 159.8 172.2 222.0 271.1

73.6 92.6 88.0 108.1 104.1 127.0 123.6 146.2 152.3 177.0 190.8 251.1 299.0

93.8 94.0 '94.7 98.9 97.4 . 98.2 99.3 108.7 101.0 120.8 111.5 238.7 274.7

63.7 85.2 81.0 105.0 99.8 126.1 120.7 146.5 157.2 186.6 202.9 315.6 379.4

889 ' 808 878 807 865 795 865 767 844 743 820 687 781

149581 163567 149586 163730 149460 163547 149587 163551 149651 163558 149664 163538 149464

3.15 2.89 2.96 2.75 2.88 2.60 2.72 2.34 2.48 1.93 2.18 1.61 1.77

1.06 0.81 0.91 0.66 0.80 0.53 0.66 0.34 0.50 0.18 0.36 0.08 ■ 0.18

1.27 1.32 1.33 1.40 1.46 1.45 1.49 1.51 1.51 1.40 1.47 1.18 1.22



Taulukko 15. Käytettävissä oleva tulo kotitaloutta kohti deeiiliryhoittäin. Desiiliryhmat on muodostettu kotitalouden 
käytettövissä olevan tulon mukaan (yksityiskohtainen nimikkeistö)

Tabell 15. Den disponibla inkomsten per hush&ll efter decilgrupper, som hsr bildats efter hushällets disponibla inkoost 
(detaljerad nomenkletur)

KAIKKI DESI IL I T -  DECILGRUPPER

KOT I -

TALOU I II I I I IV V VI VII VIII IX X

DET

12567 17957 22438 27572 32682 37716 42839 49179 58535+
ALLA -1 2 5 6 6  -1 7 9 5 6  -224 37 - 2 7 5 7 1  -326BI  - 3 7 7 1 5  -42838 -4 9 17 8  -58534

HUS

H&LL

KOTITALOUKSIA VUOSIHAASTATTELUSSA
ANTAL HUSH&LL I &RSINTERVJUN 7971 666 724 753 793 835 838 842 836 846 838
KOTITALOUKSIA PERUSJOUKOSSA» KOROTETTU LUKU 
ANTAL HUSH&LL* UPPR&KNAT TAL 1635696 163566 163410 163827 163542 163462 163594 163693 163467 163545 163590
KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖLUKU 
ANTAL PEP.SONER PER HUSH&LL 2.7 7 1 . 1 8 1 .4 4 1 . 7 1 2.2 4 2.79 3 . 1 1 3.29 3.6 6 3.83 4.43
KESKIMÄÄRÄINEN l ap si l uk u  
ANTAL BARN PER HUSH&LL 0 .7 5 0.06 0.09 0 .2 1 0.50 0.7 8 1 . 0 1 1.04 1 . 2 7 1 .2 8 1.30
KESKIMÄÄRÄINEN YLI 6 4 - VUOTI AI DEN LUKU 
ANTAL PERSONER ÖVER 64 &R PER HUSH&LL 0.29 0 .5 5 0.56 0.39 0 .3 1 0.2 7 0 .1 6 0 .1 5 0 .1 2 0 .1 3 0.2 1
KESKIMÄÄRÄINEN AMMATISSA TOIMIVIEN LUKU 
ANTAL YRKESVERKSAMMA PER HUSH&LL 1.30 0.23 0.47 0.74 0.9 7 1. 24 1 .4 6 1 . 7 0 1 .83 1 . 9 5 2.35
KÄYTETTÄVISSÄ OLEVAT TULOT, MK 
0ISP0NI8EL INKGMST, MK 34745^7 9299.2 15404.6 2016 7.7 24928.4 3 0127.7 3 5 1 7 1 . 6 40268.1 45 815 .6 53383.2 7269 1.0

0-2 KÄYTETTÄVISSÄ OLEVAT TULOT 34745.7 9299.2 15404.6 20 16 7.7 24928.4 3 0127.7 3 5 1 7 1 .6 40268.1 45 8 15 .6 53383.2 72891.0

0 JAETUT TUOTANNONTEKIJÄTULOT 40603.5 3722.9 9867.3 18398.7 2526 1.2 3245 2.1 40722.4 49182.2 58260.2 69 726.2 ' 98439.3

01-04 ANSIOTULOT 38975.4 316 8.5 8836.9 17 40 3.1 23932.7 3 1 1 7 4 .7 39433.0 47821.6 56385.0 67326.7 94269.1

01 PALKAT 33476.7 2155 .8 7 1 5 7 .3 15 1 9 6 . 1 20001.4 26649.1 34987.7 42 773 .1 51 4 0 1 .0 59287.3 75 156.4

010 RAHAPALKKA 3 3145 .6 2107.0 7028.6 15000.1 19815.6 26405.5 34 738.2 42407.8 50997.0 58762.6 7 4 1 9 1 . 7

10101 RAHAPALKKA PÄÄTOIMESTA 32098.6 1967 .5 67 78 .1 14681.2 19 265.8 25685.0 337 94.9 413 3 3.5 49693.6 57006.9 70 775.7
10102 MUUT PALKKATULOT 9 7 9 .1 1 1 6 .2 2 2 1 .3 297.2 48 7.3 69 1.0 887.7 1000.1 12 63 .6 154 3.5 3282.7
10103 ULKOMAANTULO (NETTO) 8.0 1 1 . 6 13 .4 0.0 23 .2 0.0 0.0 0.0 0.0 2 6 .1 5 . 5
10104 LUNASTUKSET 42 .2 2.6 7 . 4 1 1 . 7 3 1 . 1 8.8 43.4 5 3 .7 2 7 .5 1 7 6 . 7 59.2
10105 YK:N VIRKAMIEH. ULKÖM. MAKS. PALKKA 3.-1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.6
10106 ILMOITTAMATTA JÄTETYT PALKKATULOT 1 4 . 7 9.0 8.5 1 0 .1 8.2 20.6 1 2 .1 20 .5 1 2 . 4 7 . 6 38.0

Oli TYÖSUHT. PERUST. SAADUT LUONTOISEDUT 407.8 6 5.4 140.4 222.9 228.5 320.0 347.8 4 4 1 .2 497 .4 702.8 1 1 1 1 . 2 .

10 11 1 ILMAISET ATERIAT 82.8 3 2.1 3 7 .4 6 7 . 1 57 .3 80.8 86.5 54.8 1 1 1 . 8 1 3 1 . 9 168.8
10112 ASUNTOETU TYÖSUHDEASUNNOSTA 19 1 .2 27.0 65 .6 12 8.1 10 7.4 16 2.6 183.0 29 3.7 281.6 289.6 373.0
10113 KULJETUS TYÖPAIKALLE 30.0 0 .9 1 1 . 7 12 .9 2 7 .3 3 1 . 8 3 6.0 40.0 40.8 39.0 59.6
10114 AUTOETU 88.1 2.4 18 .8 1 .2 2 2 . 5 28.8 26 .4 2 6 . 1 43 .3 222.3 489.3
10115 ILMAISET JA ALENN. HINTAAN SAAD. HYOD 3.5 0 .7 1 . 1 0 .5 0.0 4. 5 2.2 5 . 9 5.0 1 0 .6 4 . 1
10 11 6 LUONTOISETUNA SAADUT POLTTOPUUT 8.5 2 .1 4 .9 1 1 . 4 4.8 8.9 9 .3 1 7 .5 1 2 .0 8.8 5.2
10 117 LUONT.ETUNA SAATU LÄMPÖ,VALO,VOIMA 3.7 0.2 0.8 1.8 9 .3 2.6 4 . 4 3.3 2.9 0 .6 1 1 . 1

012 PALKOISTA VÄHENNETTÄVÄT KUSTANNUKSET - 7 6 . 7 - 1 6 . 6 - 1 1 . 6 - 2 6 . 9 - 4 2 . 7 - 7 6 . 3 - 9 8 . 3 - 7 5 . 9 - 9 3 . 5 - 1 7 6 . 4 - 1 4 6 . 6

20121 KUSTANN. TYÖVAATTEISTA JA -VÄLINEISTÄ - 3 6 . 1 - 2 . 6 - 8 . 3 - 2 1 . 2 -2 4 .0 - 5 6 . 1 - 5 5 . 4 - 3 2 . 2 - 5 6 . 1 - 4 8 . 7 -56w3
20122 MUUT PALKKATULOJEN HANKKIMISKUSTANN. - 4 0 .6 - 1 4 . 0 - 3 . 3 - 5 . 7 — 18 .7 - 2 0 . 2 - 4 2 . 9 -43^7 - 3 7 . 3 - 1 2 9 . 7 - 9 0 . 3

02-04 YRITTÄJÄTULOT 5498.7 10 12 .7 16 79 .6 2207.0 3 93 1. 3 452 5.6 4445 .3 5046.4 4984.0 6039.4 1 9 1 1 2 . 7

02-03 YRITTÄJÄTULO MAATILATALOUDESTA 3088.2 7 6 1 .1 11 0 6.5 1565.6 25 81.3 3 19 7 .5 2735.0 3 2 1 8 . 1 2946.8 4186.3 8584.1

02 YRITTÄJÄTULO MAATALOUDESTA 2176 .0 567.3 792.9 1 1 1 2 . 9 19 8 1 .3 2364.5 2 2 14.5 2352 .7 2 2 27 .1 3008.2 51 3 8 .5

10201

VEROTUSREKISTERISTÄ SAATAVAT 
MAATALOUDEN TULOT KORJATTUINA

MAATILATALOUDEN ANSIOTULO 1 4 5 1 .7 306.1 4 1 1 . 7 660.9 1263.0 1593.3 154 4.8 1669.0 1450.5 2036.6 3580.6
20202 HANKI NTATYÖN ARVO - 3 . 7 - 2 . 1 - 0 . 6 0.0 - 0 . 3 - 5 . 8 - 0 . 9 - 4 . 2 - 8 . 2 - 1 1 . 3 - 3 . 9

10204

VEROTUSREKISTERISTÄ SAATAVAAN MAA
TALOUDEN TULOON TEHTÄVÄ KORJAUS

JAKAMATTOMAN KUOLINPESÄN JÄSENENÄ 
SAATU MAATALOUDEN TULO 89.4 20.6 1 9 .1 6 4 .1 109.1 76 .0 47.8 42 .6

J

86.2 206.7 222.0

021 MAATALOUDEN INVESTOINNEISSA KÄYTETYT 
TUOTANTOVÄLINEET JA TYÖPANOS 73 .4 23.3 1 4 .8 1 7 . 3 22 .9 76 .2 3 7.6 45.5 7 6 .4 93.8 326.0

10211 MAATALOUDEN TUOTANTOVÄLINEET,HEVOS- 
JA TRAKTORITYÖPÄIVÄT 38.4 14 .3 7 . 4 9.8 12 .5 36.6 1 7 . 4 28 .7 49.2 5 1 . 5 155 .0

10212 OMAN TYÖN ARVO 34.9 9.0 7 . 5 7 . 5 10.4 3 7.5 20.1 1 6 .8 2 7 .2 42 .3 1 7 1 .0

022 KOTITALOUDEN KULUTUKSEEN OTETTUJEN 
MAATAL. TUOTTEIDEN JA PALVELUJEN ARVO 4 75 .1 16 1 .4 256.0 270.9 454 .9 5 1 6 .7 496.2 52 5.3 562.2 6 1 8 .5 887.5

10221 KASVINVILJELY- JA KARJATALOUSTUOTTEET 226.2 54 .6 11 4 .8 122.9 237.2 260.4 233.6 25 1.0 256.6 267.5 463.8
10222 PUUTARHATUOTTEET 205.4 9 6 .5 1 2 5 .1 12 7.2 18 1 .3 2 1 7 . 4 215 .0 2 1 7 . 4 238.8 28 1. 3 3 5 4 .1
10223 KALAT JA METSÄNRIISTA 4 3 .5 10 .4 1 6 .1 20.9 36.3 38.9 49.6 56.8 66 .7 6 9 .7 69 .7

023 MUUT MAATALOUDEN TULOIKSI LUETT. ERÄT 9 1 .8 62 .3 92 .6 9 9 .7 135.2 1 1 2 . 6 86.9 7 7 .5 6 0 .1 64.9 126.3

10231 PINTA-ALALISÄ YM. AVUSTUKSET 88.0 62 .3 92.6 99 .7 133.4 1 1 2 . 6 86.1 76 .4 5 7 .6 63 .3 95.6
1023 2 PORONHOITOTUOTTEIDEN MYYNTITULOT 3.8 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 0.8 1 . 1 2 .5 1 . 6 30.6

20242 TYÖNT.LUONT.ET.ANN.ASUNT.LASK.VUOKRA - 1 . 7 - 4 . 3 - 0 . 6 0.0 - 3 . 4 - 4 . 6 0.0 - 2 . 8 0.0 - 1 . 2 0.0

03 YRITTÄJÄTULO METSÄTALOUDESTA 91 2.3 193.9 3 1 3 .6 452 .7 600.0 833.0 520.5 665.3 7 1 9 .6 1 1 7 8 . 1 3445.6

030 METSÄTALOUDEN TUOTOT 498.6 36.3 9 1 .2 226. 1 250.3 454.4 2 1 7 . 7 524.9 386.9 1 7 5 3 .7 2044.3

10301 MYYNTITULOT PYSTYKAUPOISTA 297.2 1 1 . 0 45.5 148. 9 109.3 232.4 86.9 303.1 1 1 4 . 2 ‘ 399.9 1520.2
10302 MYYNTITULOT HANKINTAKAUPOISTA 16 5.1 16 .4 27 .6 36.7 12 1 .8 186. 1 92 .6 .163.1 23 5.6 3 1 1 . 5 439.4
10303 MYYNTITULOT MUUSTA PUUTAVARASTA 11 .8 0 .6 7.2 18 .6 1 .4 4.9 8.2 6 . 7 5. 6 1 4 .4 50.0
10304 METSÄTUOTTEIDEN MYYNTITULOT 24.6 8.4 10 .9 21 .8 1 7 . 7 3 1 . 0 30.1 32.0 3 1 . 5 27 .8 3 4.7

031 METSÄTALOUDEN INVESTOINNEISSA KÄYTE
TYT TUOTANTOVÄLINEET JA TYÖPANOS 90.0 48.3 3 6.1 47 .6 9 7 . 1 10 1 . 3 52.2 96.2 64.4 93 .7 26 3.1

10311 MAATILATAL. TUOT.VÄLIN.»TRAKTORITYÖP. 18 .1 4 .8 0.0 0.2 9.6 18 .6 3 .0 10.8 8.2 20.6 105.3
10312 OMAN TYÖN ARVO 7 1 .9 43 .5 3 6 . 1 47 .4 87.5 . 8 2.7 49.3 85.4 56.2 73. L 15 7 .9



KAIKKI OSSI IL!J -  OECILGP.UPPER

KOTI -

TALOU- I II l i t  I V .  V VI VII VIII  IX X

DET

ALIA
12567

-1256 6 -1 7 956
17957 22438
-22437 -2 7571

27572 32662
-326 81 -3 7 7 1 5

37716 42839 49179 58535+
-42838 -4 9 17 8  -58534

HU S-

HÂLL

10321 MAATILATAL. PERUSPARANNUS- JA RAKEN-
NUST01SSÄ KÄYT. OMAN PUUTAVARAN ARVO 48.7 3.0 0.0 1 .9 0.0 6 . 6 3.6 9.3 2.4 9.2 450.8

10331 MU10EN RAKENN. UUOISRAK. JA PERUSKOR
JAUSTYÖSSÄ KÄYT. OMAN PUUTAVARAN ARVO 56.4 2.3 1 .2 3 .6 7 .4 1 4 .3 5.3 5.8 16 .2 75 .0 433.3

034 KOTITALOUDEN KULUTUKSEEN OTETTUJEN 
METSÄTALOUDEN TUOTTEIDEN ARVO 295.0 165.7 2 1 6 .5 2 1 6 .5 3 1 3 .1 343.6 292.8 3 1 4 .4 306.0 3 6 1 . 5 4 1 9 .9

10342 POLTTOPUU OMIEN ASUNTOJEN LÄMMIT. 197.0 135.5 1 7 1 . 9 162.0 234.7 246.4 17 2 .5 192.0 1 7 1 .4 2 1 1 . 3 27 2.0
10343 METSÄMARJAASI ENET YM. KERÄILYTUOTE 98.0 30.2 44.6 54 .5 78.4 97 .2 120.3 122.4 13 4.6 150.3 14 7.9

035 METSÄTALOUDEN KUSTANNUKSET - 7 6 . 5 - 6 1 . 7 - 3 1 . 4 - 4 2 . 9 - 6 7 . 9 - 8 7 . 2 - 5 1 . 2 - 8 5 .3 - 5 6 . 3 - 1 1 5 . 0 - 1 6 5 . 9

20351 TYÖNTEK. PALKAT,SOS.TURVA- YM. MAKSUT - 1 3 . 7 - 5 . 3 - 2 . 1 - 3 . 9 - 1 2 . 0 - 1 3 . 3 - 3 . 8 - 2 4 . 1 - 9 . 6 - 2 9 . 9 - 3 3 . 2
20352 METSÄNMYYNTIKUSTANNUKSET - 3 .8 - 2 . 5 -0 .8 - 1 . 9 - 2 . 0 - 4 . 0 - 1 . 8 - 3 . 9 - 3 . 6 - 4 . 5 - 1 2 . 5
20353 METSÄTAL. KONEIDEN KÄYTTÖKUSTANNUKSET - 1 0 . 8 - 4 . 4 - 8 .9 - 4 . 5 - 1 2 . 1 - 1 0 . 8 - 2 .8 - 1 1 . 1 - 8 . 2 - 1 9 . 1 - 2 6 . 6
20354 METSÄNHOITOMAKSU - 2 7 . 6 - 2 4 .8 - 1 6 . 6 - 2 0 . 4 - 2  8.1 - 3 4 . 8 - 2 3 . 2 - 2 7 . 8 - 2 4 . 1 - 3 2 . 7 - 4 3 . 5
20355 METSÄTALOUDEN LAINOJEN KOROT - 8 . 6 - 1 9 . 5 - 0 . 7 - 5 . 2 - 5 . 6 - 1 4 . 6 - 8 . 9 - 8 . 0 - 5 . 0 - 6 . 1 - 1 2 . 3
20356 MUUT METSÄTAL. JUOKSEVAN TUOT. KUST. - 1 2 . 0 - 5 . 2 - 2 . 2 - 7 . 0 - 8 . 1 - 9 . 6 - 1 0 . 7 - 1 0 . 4 - 6 . 0 - 2 2 . 7 - 3 7 . 9

04 MUU YRITTÄJÄTULO 24 10.4 2 5 1 .6 5 73 .1 641 .4 1350.0 1328 .1 17 10 .3 1830.4 2037.3 3 85 3.1 10528.6

10400 TULOT YHTYMÄSTÄ VALTION VEROTUKSESSA 307.3 26.2 50.4 5 5.9 158.4 17 4.4 254.8 247.4 4 7 9 .1 569 .1 1057.8
10401 TULOT LIIKKEESTÄ VALTION VEROTUKSESSA 926.9 108.5 2 6 3 . 1 313.0 603.4 392. 5 780.1 790.3 4 2 1 .6 1 4 1 3 . 5 418 2.7
10402 TULOT AMMATISTA VALTION VEROTUKSESSA 846.4 90.3 200.7 2 1 4 . 1 489.3 56 4.7 466.5 585.4 788.6 11 90 .8 3873.5

10403

VEPOTUSREKISTERIN ELINKEINON TAI AM
MATINHARJOITTAJAN TULOON LISÄTT. ERÄT

TYÖMARKKINAJÄRJESTÖJEN JÄSENMAKSUT 7.5 2 . 1 3.0 1 . 7 4.3 6 .7 4.6 1 5 . 5 4.3 1 1 . 9 20.5

oo

OMAN TYÖN ARVO OMIEN ASU IN-,VUOKRATT. 
YM. RAKENN. PERUSKORJ.- JA RAK.TYÖSSÄ 290.6 18 .9 4 1 . 7 36.8 6 5 . 1 15 0.7 144.0 164.0 327.3 60 1 .7 13 55.9

041 VEROT. ILMOITTAMATTA JÄTETYT YR.TULOT 3 1 . 7 5 . 6 14 .2 20.0 29 .5 3 9.1 60.3 27 .6 16.4 66 .2 38.1

10411 YRITTÄJÄTULOT 43.0 5. 6 22.4 2 7 .5 3 3.9 52.8 96.8 45 .6 23.9 74.8 46.8
20412 TULONHANKKIMISKUSTANNUKSET - 1 1 . 3 0.0 - 8 . 3 - 7 . 5 - 4 . 5 - 1 3 . 8 -3 6 . 5 - 1 7 . 8 - 7 . 5 - 8 . 6 - 8 . 7

05-06 OMA ISUUSTULOT 1628.1 554 .3 1030.5 99 5.6 1328.5 1 2 7 7 .4 1289.4 1360.6 18 75.2 239 9.5 41 70.2

05 SAADUT OMAISUUSTULOT 17 39.9 606.0 1066.5 1065.2 1408.9 1 3 7 5 .3 1399.0 15 1 0 .8 2010.9 2 6 12.5 43 44 .1

050 KORKOTULOT 21 5.9 65.0 95.8 169.3 226.5 193.9 172.3 190.4 200.7
l

27 7 .2 54T.5

10501 KORKOTULOT PANKKI- YM. TALLETUKSISTA 195.8 93.5 98 .1 146 .1 185.6 19 2 . 1 149.7 18 7.3 182.9 266.9 4 55 .5
10502 KORKOTULOT ANNETUISTA LAINOISTA 3.0 0.8 0.5 1 .8 4.9 3.2 9 .1 2.2 2 . 7 2 . 5 1 . 7
10503 KORKOTULOT OBLIGAATIOISTA YM. 2 1 . 7 1 . 3 4.2 22 . 1 40.5 5. 6 1 3 .5 2.2 16 .3 10 .4 100.7
20504 EM.OM.HANKK.OTETT.LAIN.KOROT YM.KUST. - 4 . 6 - 1 0 . 7 - 7 . 0 - 0 . 8 ' - 4 . 8 - 7 . 1 0.0 - 1 . 5 - 1 . 2 - 2 . 6 - 1 0 . 4

051 OSINKOTULO 7 1 .9 9 .7 35.8 16 .7 46.4 2 1 . 5 30.5 29 .7 5 1 . 1 86.1 3 91 .9

10511 OSINKOTULOT AVOIMESTA»KOMMANDIITTI- 
TAI LAIVANISÄNNISTÖYHTIÖSTÄ 17 .8 0.0 26.3 0.0 1 . 4 0.0 7.6 0.0 0 .1 3 5 .4 107.2

10512 OSINKOTULOT KUNNALLISVEROTUKSESSA 50.9 3.9 10.6 13 .9 37.0 14 .8 26.7 22.0 33.8 46.8 299.8
10513 LASTEN OSINKOTULOT 1 . 7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0 .1 0.3 5. 6 2 .2 8 .1
10514 TULOT OMISTETUISTA OSUUKSISTA 1.3 0 .5 0.0 1 . 5 0.2 2.2 0 .1 3.0 1 . 6 2.4 1 . 4
10515 OSUUSKUNTIEN YLIJÄÄMÄN PALAUTUKSET 7.0 5.3 1. 0 1 . 9 8.1 4 .6 4 . 1 7 . 5 1 1 . 1 8.3 1 7 . 5
20516 EM.OM.HANKK.OTETT.LAIN.KOROT YM.KUST. - 6 . 7 0.0 - 2 . 1 - 0 . 7 - 0 . 3 - 0 . 4 - 8 . 1 - 3 . 2 - 1 . 3 - 8 . 8 - 4 2 . 0

052 LASKENN.NETTOVUOKRA OMISTUSASUNNOISTA 11 10 .0 366.2 669.3 659.6 844.3 82S.9 942.7 10 71. 8 13 96.1 17 70.8 2554.0

10521 OMAN OSAKEHUONEISTON ASUNTOETU ’ 21 0.1 7 5 . 7 268.9 186.0 26 3.1 188.4 194.6 189.4 17 5 .8 22 2.7 336.3
10522 OMAN TALON YM. KOTITAL.RAK. ASUNTOETU 847.5 274.1 397.2 462.0 5 5 1 .8 6 1 8 .5 7 1 1 .4 842.5 1 1 1 1 . 5 144 6.8 20 59.1
10523 HUVILAN YM. ASUNTOETU 52.5 16 .3 3 .3 1 1 . 6 29.4 19 .0 36.7 39.9 108.8 10 1. 3 15 8 .6

053-4 MUUT NETTOVUOKRAT 261.0 11 6.9 2 3 5.7 201.8 264.4 2 7 1 . 6 201.3 1 5 2 .9 280 .1 332.2 553 .2

053 VUOKRATULOT 573 .2 3 3 7 .1 454 .4 460.1 525.7 645.6 444.8 442.2 6 1 9 .2 638.6 11 64 .0

10531 OSAKEHUON.JA ALIV.SAAOUT VUOKRATULOT 349.9 162.3 26 7.1 266.5 3 17 .9 362.6 215.8 278.6 260.0 468.7 899.0
10532 ASUNN. JA RAKENN. SAADUT VUOKRATULOT 143.4 1 3 1 . 5 11 5 .8 1 1 4 .3 152.9 2 1 7 . 4 163.5 12 3.7 13 9.7 12 7 .3 14 7 .5
10533 MUUSTA OMAISUUDESTA SAADUT VUOKRATUL. 20.9 1 . 3 0.2 28.0 7 .9 2.3 3 .1 0 .5 13 4.9 1 . 8 29.0

10534

TYÖNTEKIJÖILLE LUONT.ETUNA ANNETTUJEN 
ASUNTOJEN LASKENNALLINEN VUOKRA

-MAATALOUSYRITTÄJÄN ANTAMAT 1.7 4.3 0.6 0.0 3.4 4.6 0.0 2.8 0.0 1 . 2 0.0
10535 -MUIDEN ANTAMAT 6.1 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 1 1 .3 0.0 3 .3 15 .2 30.6

10536 AVUSTUKSENA TAI SYYTINKINÄ ANNETTUJEN 
ASUNTOJEN LASKENNALLINEN VUOKRA 5 1 . 3 3 7 .5 70.6 5 1 . 3 43 .5 58.8 51 .0 3 6.5 6 1 .3 24 .5 5 7 .6

054 VUOKRATULOJEN HANKKIMISKUSTANNUKSET - 3 1 2 . 2 -2 20.3 - 2 1 8 . 8 - 2 5 8 .2 - 2 6 1 . 3 - 3 7 4 . 1 -2 4 3 . 5 -2 8 9 . 4 - 3 3 9 . 1 -3 0 6 .4 - 6 1 0 . 8

20541 VUOKR. JA LUONT.ETUNA ANNET. RAKENN. 
YM. OMAISUUDESTA MAKS. VAKUUTUSMAKSUT - 3 . 8 - 4 . 4 - 4 . 9 - 2 . 8 - 4 . 0 - 3 . 0 - 4 . 4 - 3 . 2 - 2 . 6 - 4 . 0 - 4 . 8

20542 EM. OM. HANKK. OTETT. LAINOJEN KOROT - 4 2 .9 - 7 . 1 - 6 . 2 - 3 1 . 9 - 1 2 . 6 - 1 8 . 2 - 4 1 . 6 - 5 1 . 9 - 4 1 . 1 - 5 2 . 4 - 1 6 5 . 9
20543 EM. OM. JUOKSEVIEN KORJ. RAHAKUSTANN. - 2 2 . 2 - 5 3 . 1 - 5 . 0 - 1 5 . 9 - 1 8 . 7 - 1 6 . 0 -2 9 .4 - 1 6 . 8 - 2 3 . 6 - 1 5 . 6 - 2 7 . 9
20544 EM. OM. JUOKSEVAT KUSTANNUKSET - 1 1 9 . 2 - 6 8 . 5 - 9 9 . 2 - 1 0 8 . 1 - 1 3 4 . 5 - 1 1 7 . 8 - 7 8 . 6 - 1 1 1 . 2 - 1 5 7 . 4 - 9 9 . 3 - 2 1 7 . 6
20546 EM. OMAISUUDEN ARVONVÄHENNYS - 1 2 4 . 1 - 8 7 . 2 - 1 0 3 . 5 - 9 9 .5 - 9 1 . 4 - 2 1 9 . 1 -8 9 .4 - 1 0 6 . 4 - 1 1 4 . 4 - 1 3 5 . 1 - 1 9 4 . 6

10551 PÄÄOMATULOT MAATILATALOUDESTA 70.5 28.3 30.6 18.2 27.2 56.8 46.5 57 .3 80.5 106.7 2 5 3.1

056 AINEETTOMAN OMAIS. KÄYTTÖOIKEUSMAKSUT 4.5 0.0 - 1 . 5 - 0 .4 0.2 5. 6 5.6 7 .9 2.0 3 .3 2 1 .8

10561 SAADUT AINEETT. OM. KÄYTTÖOIKEUSMAKS. 5.9 0.0 0.2 0.0 0.2 12. 1 5.7 8.6 3 .2 3 .3 25.6
20562 EM.OM.HANKK.OTETT.LAIN.KOROT YM.KUST. - 1 . 4 0.0 - 1 . 7 - 0 . 4 0.0 - 6 . 4 - 0 . 1 - 0 . 7 - 1 . 3 0.0 - 3 . 7

10571 LASTEN SAAMAT VUOKRA-,KOPKO- YM.TULOT 6 .1 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 0.4 3 6 . 1 22 .5

06 MAKSETUT OMAISUUSTULOT - 1 1 1 . 8 - 5 1 . 6 - 3 6 .0 - 6 9 .6 -8 0 .4 - 9 7 . 9 - 1 0 9 . 6 - 1 5 0 . 2 - 1 3 5 . 7 - 2 1 3 . 0 - 1 7 3 . 9
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KAIKKI OES I IL IT -  DECILGRUPPER

KOTI-

TALOU-

OET

ALLA 

HU $- 

HÄLL

I

-12566

II

12567
-17 9 5 6

I I I

17957
-22437

IV

22438
-2 7 5 7 1

V

27572
-32681

VI

32682
- 3 7 7 1 5

VII

37716
-42838

VIII

42839
-49178

IX

49179
-58534

1-2 TULONSIIRROT - 5 8 5 7 . 7 5576 .3 5537.2 1769.0 - 3 3 2 . 7 -2 32 4 .4 -5 5 5 0 . 8 -8 9 1 4 . 0 12444.7 16 343.1

l SAAOUT TULONSIIRROT 8244.5 7485.3 8783.2 8106.7 841 3.5 62 42 .1 76 77.5 73 06 .1 72 6 5 . 1 78 21 -7

10-12 SAADUT VASTIKKEELLISET TULONSIIRROT 243.0 60.4 12 5.9 183.3 122.3 103.2 206.5 259.8 *223.6 432.2

10 VAHINKOVAKUUTUSKORVAUKSET •

VAPAA-AJAN TAPATURHAVAK•« KOTITAL»OTT•

149.2 35.8 54.8 53.0 64.8 6 1 . 5 140.0 133.0 17 8.6 3 13 .4

11001 SAIRAANHOITO,KUNTOUTUS 1.8 2 . 1 0.0 0 .4 0.0 1 . 4 0.8 2 . 1 0.9 4 . 9
11002 PÄIVÄRAHA 1 1 .0 0.8 0.9 0.6 4.1 10 .6 9.6 8.2 15 .0 44.4
11003 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11004 AVUTTOMUUSLISÄ 0.5 0.0 • 0.0 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 1 . 2
11005 HAUTAUSAPU 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11006 PERHE-ELÄKE

LIIKENNEVAKUUTUS* HENKILÖVAHINGOT

0.3 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11021 SAIRAANHOITOtKUNTOUTUS 1.6 0.0 0 .1 0 .1 0.5 0.9 0 .9 5 . 6 2.6 0.6
11022 PÄIVÄRAHA 3.8 0.0 1 . 6 1 . 6 0.0 0 .5 7 .0 5.0 0.3 3 .9
11023 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 1 8 .7 1 8 .7 1 1 . 3 4 .9 4 1 . 1 0.0 0.0 48.0 17 .0 2 . 5
11024 KORVAUKSET KIVUSTA,VAMMASTA YM. 5.6 9 . 5 3 . 7 .9.3 0.0 1 . 1 15 .6 0.3 6 . 3 2 . 6
11025 HAUTAUSKULUJEN KORVAUS 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 2 .3
11026 PERHE-ELÄKE 2 5.2 0.0 28.7 2 7 .5 0.0 6.6 66 .7 0.0 4 3 .1 64.4

11027 LIIKENNEVAKUUTUS,KORV. AINEELL. VAH. 

MUU MOOTTORI AJONEUVOVAKUUTUS

30.5 0.2 5 . 3 2.0 3.0 1 8 . 1 1 7 .0 27 .4 3 7 . 3 98.2

11028 KORVAUS HENKILÖVAHINGOISTA 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0 .1 0.0
11029 KORVAUS AINEELLISISTA VAHINGOISTA 

IRTAIMISTO- JA KIINTEISTOVAKUUTUKSET

20. 1 0.0 0.4 0 .3 1 . 7 8.9 4 . 5 28 .7 3 1 . 3 40 .7

11031 KORVAUKSET KOTIVAKUUTUKSESTA 13 . 1 1 . 6 0.4 3 .3 9.2 5 . 9 1 5 . 7 5. 4 12 .0 42 .3
11032 KORV. PALO ,̂MURTO— VM. VAKUUTUKSESTA 1 1 . 5 0.3 0.0 0.3 3.4 3 .5 0.7 1 . 1 1 . 4 4 . 7

11041 MATKA- JA MATKATAVARAVAKUUTUS 1 . 7 0.0 2.5 0.2 1.0 0.0 1 . 5 1 . 1 0.3 0 .7

11 SUORAT VAHINGONKORVAUKSET 9.2 0.0 0.0 1 .2 0.1 3 . 7 8.5 2.4 9.9 6.8

H IO I YRITYKSILTÄ,VOITTOA TAVOITT. YHTEIS. 6.8 0.0 0.0 1 . 2 0.0 1 . 1 4 .6 0.0 8.2 - 2 .3
11102 KOTITALOUKSILTA 0.7 0.0 0.0 0.0 0.1 1 . 0 1 . 0 1 .2 0.8 2 . 1
11103 JULKISYHTEISÖILTÄ 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 1 . 6 2 .8 1 .2 0.9 2 . 5

12 YKSITYISET ELÄKKEET JA HENKIVAK.KORV. 

YKSITYISET ELÄKKEET 

YKSILÖLLINEN ELÄKEVAKUUTUS

84.6 44.6 7 1 . 1 1 2 9 . 1 57.4 3 8 . 1 5 7 . 9 12 4.4 3 5 . 1 1 1 2 . 0

11201 MÄÄRÄIÄSSÄ ALKAVAT ELÄKKEET 38.4 1 2 .7 28.4 7 1 .9 35.8 0.0 29 .7 63 .4 7.8 64.2
11202 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEET 10.2 2.2 0.2 0 .4 17 .9 28.4 7 . 4 30.0 4.8 2 . 5
11203 VAKUUTETUN KUOLTUA MAKSETUT ELÄKKEET 

RYHMÄELÄKEVAKUUTUS •

10.0 1 8 .7 3 1 . 3 1 5 . 9 0.0 0 .5 2 . 5 10 .4 12 .0 0.0

1 1 2 11 MÄÄRÄIÄSSÄ ALKAVAT ELÄKKEET 0.4 0.0 0.0 3.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11 212 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEET 5.6 2 . 1 0.8 24.0 0.0 0.0 5.3 3 .9 0.0 1 9 . 5
11213 VAKUUTETUN KUOLTUA MAKSETUT ELÄKKEET 

HENKIVAKUUTUSKORVAUKSET

1.3 0.0 7 . 7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.3

11221 YKSILÖLLINEN HENKIVAKUUTUS 

YKSILOLL. HENK1VAK. LISÄVAKUUTUKSET

9.2 4.4 1 . 5 2 . 7 2 .1 2 .4 0 .9 s .  e 4 . 1 1 7 . 6

11231 SAIRAALAVAKUUTUS 0.9 • 0.0 0.0 0.6 1 . 1 1 . 2 0.9 2 . 5 0 .7 1 . 4
11232 SAIRAUSKORVAUSVAKUUTUS 5.8 3 .4 1 . 1 10.0 0.5 3.0 10.2 8.2 5. 6 0.8
11233 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKEVAKUUTUS 2.7 1.0 0.0 0.0 0.0 0.9 1 . 1 0 .1 0.0 0 .7

11241 RYHMÄHENKIVAKUUTUS 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1 . 7 0 .0 0.0 0.0 0.0

13 -1 8 SAAOUT VASTIKKEETTOMAT TULONSIIRROT 8001.5 7404.9 8657.3 7923.4 8291.3 8138.8 7 4 7 1 . 1 7048.3 70 61 .5 73 8 9.5

13 -1 5 SOS IAALITURVAETUUDET - 5410.3 6400.6 6 7 3 1 . 4 5498.0 5283.6 5166.0 4829.9 4685.9 4369.8 4738 .8

130-8 KANSANELÄKKEET 2337.4 4998.9 4 1 3 1 . 4 2770.2 21 97 .8 2059^3 15 9 7 . 6 14 6 3.6 11 40.8 13 3 4.9

130 VANHUUSELÄKE 1506.5 3913.0 3096.3 17 92.5 13 72 .7 1 2 9 7 .1 770.5 693.9 545.3 6 7 7 .8

11301 PERUSOSA 466.7 909.6 9 1 5 .3 62 5.2 505.5 445.4 270.7 242.9 205.3 2 1 5 .9
11302 TUKIOSA 551.8 139 7.3 11 7 8 . 3 66 1.  1 541 .3 479 .9 2 7 1 . 7 244.0 19 2.7 23 3 .1
11303 TUK IL !SÄ 3 71 .4 1256.5 735.2 385.0 227.9 283.2 186.3 1 5 1 . 1 1 1 7 . 4 163.9
11304 AVUTTOMUUSLISÄ 54 .6 96 .7 76 .8 5 7 .9 52.2 58 .8 3 0.5 46 .5 29.0 54 .6
11305 ASUMISTUKI 6 2 .1 252.9 190.7 63.3 45.8 29 .7 1 1 . 2 9.3 0.9 9 . 9

131 VANHUUDENTUKI 45 .6 210.6 64 .5 42 .5 25.8 3 . 7 39.4 26 .7 7 . 1 6 .9

11 311 TUKIOSA 24 .7 109.5 3 4.5 26 .5 12.9 3 .7 22.2 10 .9 3 .6 6.0
11312 TUKIL ISÄ 17 .4 02.8 23.8 1 1 . 5 12 .3 0.0 15 .0 1 3 . 7 3 .5 0.8
11 313 ASUMISTUKI 3.4 18 .3 6 .2 4. 5 0.5 0.0 2 .3 2 . 1 0.0 0.0

132 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 688.5 820.0 909.4 844.9 700.0 6 1 6 .5 665.8 657 .4 482.2 56 5.2

11321 PERUSOSA 234.4 22 1.9 2 6 7.1 273.2 245.6 233.5 239.6 239.8 17 8.3 202.8
11322 TUKIOSA 29 7.3 334.0 389.9 377.9 303.5 258.5 307.1 292.2 198.4 243.6
11323 TUKILISÄ 12 7.6 22 1. 5 18 1 .8 16 3.3 128.9 1 1 2 . 6 92.0 102.8 ‘ 8 1 .1 9 5 .7
11324 AVUTTOMUUSLISÄ 9.0 1 . 6 8 .3 5.0 2.3 1 1 . 0 7 . 1 10.9 1 7 .4 1 1 . 5
11325 ASUMISTUKI 20.3 4 1 .0 62 .2 25.4 19 .7 0 .9 20 .1 1 1 . 6 7.0 1 1 . 7

X

50535+

25548.3

11322.0

692.7

456.8

4 . 7
16 .0
6.6
0.0
0.0
0.0

4. 5
18 .2
43.0 

7 . 3
1 3 .5
1 5 .3

9 6 .1

0.0
84.6

3 5 .7
99.5

9.9

59.8

50 .5  
0.6 
8 .7

1 7 6 .1

70 .1
7 . 9
8.8

0.0
0.0
0.0

50 .1

0.9
1 4 . 6
23.6

0.0

10629.4

6399.9

16 80 .1

90 7.1

330.9
319 .2  
207.4

42.5
7 . 1

28.4

17 .6
10 .5  

0.3

623.3

2 4 1 . 7
267.4

96 .1  
15 .0

3 . 1
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15. Jatk. - Porta.

TALOU- I II I I I  IV V VI VII V I H  IX X

OET

12567 17957 22438 27572 32682 37716 62839 49179 58535+
ALLA -12566 -17 9 5 6  -22437 - 2 7 5 7 1  -326 81 - 3 7 7 1 5  -42838 -4 9 17 8  -58534

HUS-

HÄLL

KAIKKI OESIiLIT - DECILGRUPPER

KOTI-

133 TYÖTTÖMYYSELÄKE 3.3 0.0 1 .2 10 .4 6.9 1 1 . 0 3 .3 0.0 0.0 0.0 0.0

11331 PERUSOSA • 1 .3 0.0 0.2 5 . 9 2.8 3 .3 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0
11332 TUKIOSA 1.5 0.0 0.4 3.6 3 .9 5 . 4 1 . 4 0.0 0.0 0.0 0.0
11333 TUKILISÄ 0.5 0.0 0 .5 0.8 0.0 2.3 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0
11334 ASUMISTUKI 0.0 0.0 o .o 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11341 KUNTOUTUS 9 .7 4 . 9 4 . 5 2 .2 2.8 1 3 . 4 1 4 . 1 16 .0 6.3 1S .0 1 7 .4

11351 HAUTAUSAVUSTUS 3.2 3 .2 0.0 2.0 0.0 3.0 4.6 3 .2 3.3 1 . 7 1 1 . 3

136 LESKENELÄKE 55.0 42 .7 48.2 60.0 57.0 83.4 7 1 . 6 4 1 . 5 5 9 .7 39.3 46.9

11361 PERUSOSA 16 .3 2.6 6.6 1 1 . 5 20.6 26.6 26 .4 14 .6 1 7 . 7 13 .2 22.8
11362 TUKIOSA 23.6 23.9 22 .1 3 1 . 9 1 8 .1 33.9 29 .6 19 .3 24.0 16 .8 16 .6
11363 TUKILISÄ 13 . 1 1 5 . 7 16 .5 14.8 13 .9 1 6 .5 1 5 . 0 7 . 7 1 5 . 4 9.4 6 . 1
11364 ASUMISTUKI 2.1 0.5 3.0 1 .8 4.4 6 . 3 1 . 2 0.0 2 . 5 0.0 1 . 3

11 371 LESKEN KOULUTUSTUKI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 . 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11381 LAPSENELÄKE 25.6 4.4 7 . 3 1 5 . 7 3 2 .7 3 1 . 1 28.4 25.0 36.9 29.0 45.8

140 SAIRAUSVAKUUTUSKORVAUKSET 584.8 186.9 253.4 3 8 1 .4 430.6 575.0 693.6 74 6 .1 813 .2 865.0 902.5

11401 LÄÄKÄRINPALKKIOT 36.9 1 5 . 5 2 1 . 7 2 7 . 1 28.3 3 1 . 7 36.5 4 5 . 1 46.9 53 .5 63.3
11402 TUTKIMUKSET JA HOITO 48 .1 20.3 34.6 37.2 40.2 38.3 54.0 5 8 .1 59.4 5 8 .1 8 1 . 1
11403 LÄÄKEKORVAUKSET VAKUUTETULLE 6.8 2 . 5 2 . 6 4 . 3 4. 5 7 . 5 8.0 8.7 7 .9 1 2 .1 9 .9
11404 YÖPYMISRAHAT 0.1 0.0 0 .1 0 .1 0.3 0 .1 0 .1 0.0 0 .1 0 .5 0 .1
11405 MATKAT 68.8 5 1 . 3 59.8 5 1 . 7 7 3 . 5 7 2 . 1 69.4 59.3 5 7 . 7 92 .6 100.8
11406 PÄIVÄRAHA (KOKONAAN) 241.3 89.1 102.8 204.2 186.4 209.1 2 1 6 . 1 309.4 3 18 .2 3 27.2 450.0
11408 ÄITIYSRAHA (KOKONAANI 182.7 8.2 3 1 .8 56 .9 9 7 .4 2 1 6.3 309.5 265.6 323.0 3 21 .0 19 7.3

11410 LAPSILISÄT 490.2 42 .9 63.6 13 1 .2 330.7 524.3 669.3 68 1 .4 834.4 822.5 802.3
11 411 LAPSEN HOITOTUKI 13.3 2.3 8.7 7 . 1 0.0 18 .2 15 .8 12 .8 22.0 3 4 .5 1 1 . 4

142-5 TYÖ- JA YRITTÄJÄELÄKKEET 1750.9 1126 .0 2 1 6 3 .1 2034.2 2085.1 1733 .6 1483.0 1 53 5.4 1249.0 1370.8 2728.4

142 TEL,LEL,YEL JA MYEL 1 7 1 3 . 5 11 00.6 21 31 .9 2022.5 2009.8 16 58.6 1448.6 150 8.9 1249.0 13 5 9 .7 2645.2

11421 VANHUUSELÄKE 66 1.6 63 1.0 1270.7 1220.6 11 7 0 .6 798.5 45 3 .6 5 5 7 . 7 569.3 52 6.1 14 16.2
11422 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 651 .2 292.5 537.8 596.9 623.8 67 3 .7 72 3.1 785.8 593.2 6 5 1 .6 10 33 .1
11423 TYÖTTÖMYYSELÄKE 14 .3 7 . 4 6 .3 22.5 29 .4 1 1 . 5 9.8 3 6.5 0.0 1 1 . 1 6. 5
U 4 ’ 4 PERHE-ELÄKE 186.4 16 9.7 3 17 .2 182.5 18 6.1 17 5.0 262.1 126.8 66 .5 168.8 16 9.4

143 MEL 16 .8 17 .0 1.2 0.0 49 .7 4 3 .7 33.2 0.0 0.0 0.0 2 3 .5

11431 VANHUUSELÄKE 7.6 0.0 1 . 2 0.0 43.6 7 . 5 0.0 0.0 0.0 0.0 23 .5
11432 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 5.0 1 7 .0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0
11433 PERHE-ELÄKE 4.2 0.0 0.0 0.0 6. 1 36.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11434 HAUTAUSAVUSTUS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11441 SUKUPOLVENVAIHDOSELÄKE (SPVE) 7.8 0.0 1 7 . 4 6.8 4 . 1 1 6 . 1 0.0 0.0 0.0 1 1 . 1 22 .4

11451 LUOPUMISELÄKE (LUEL) 7.5 8.4 6.9 2.4 17 .3 14 .0 0.0 26.5 0.0 0.0 0 .0
11452 LUOPUMISKORVAUS (LUEL) 5.2 0.0 5 .7 2.5 4.2 1 . 2 1 . 1 0.0 0.0 0.0 3 7 . 4

150 KORVAUKSET TYÖTAPATURMAVAKUUTUKSESTA 6 1 .3 7 . 5 2 1 .3 36.4 53.0 5 1 . 7 11 0 . 2 58 .7 6 8 .1 1 0 7 . 7 98.6

11501 SAIRAANHOITO 2.2 0.2 . 0.0 0 .3 1. 0 6.8 3 .3 4.0 3.2 2.4 1. 0
11502 KUNTOUTUS 0.7 0.0 0.2 0.0 0 .5 0.4 0.2 0 .5 3.9 0.8 0.0
11503 PÄIVÄRAHA 30.1 3 . 7 3 .6 6 . 5 15 .4 28 .5 7 1 . 2 52 .5 34.0 49 .3 36.3
11504 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 18.2 3 .6 4.4 1 1 . 8 15 .0 9 . 5 2 3 . 1 1 . 7 1 6 .2 5 1 . 5 44.6
1 1 505 AVUTTOMUUSLISÄ 1 . 1 0.0 0.0 0.8 0.0 1 . 6 7 .8 0.0 0.0 0.0 0 .7
11506 HAUTAUSAPU 1.3 0.0 • 3.5 0.0 0.0 2.0 4 . 5 0.0 3 .4 0.0 0.0
11507 PERHE-ELÄKE 6.8 0.0 6.8 16 .3 20.6 2.6 0.0 0.0 6 .3 0.0 1 5 . 9
11508 LISÄETUUDET (PAK. TAPAT.VAK. LISÄKSI) 0.9 0.0 2.8 0 .9 0.5 0.4 0.0 0 . 1 1 . 0 3 .7 0.0

11 512 ERORAHA TYÖTTÖMYYSVAKUUTUKSESTA ' 3.3 0.0 0.0 4.3 2.0 3.0 7 .6 0.0 3.6 0.0 1 2 .5

AVUSTUS- JA TYÖTT.KASS. SAAOUT KORV.

11521 SAIRAANHOITO,KUNTOUTUS (ENT. 11007) 35.8 1 .8 7 . 2 42 .5 24.2 4 1 . 3 42 .8 50 .5 5 1 . 7 52.8 42.9
11522 TÄYDENNYSPÄIVÄRAHA (ENT. 11008) 1.0 0.0 0.0 0 .5 0.0 0.0 5 . 4 0.2 4.0 0.0 0.0
11523 TYOTTÖMYYSAVUSTUS ( ENT. 11009) 127.7 30.5 77 .0 89.3 153.0 15 7 .4 204.5 13 2 .7 1 7 6 . 7 149 .8 106.4
11524 EROAVUSTUS (ENT. 11010) 3.3 3 . 7 5.6 0.9 5. 4 2.3 0.0 4.4 6. 5 0.6 3 .4
11525 HAUTAUSAVUSTUS (ENT. 1 1 0 11 ) 1.3 0.0 0.0 ' 0 . 0 1 . 7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1 1 . 1

16 SOSIAALIAVUSTUKSET 780.2 410.0 868.2 874.4 952 .1 10 23 .5 79 8.1 605.6 696.0 663.2 891.0

160 PERHEAVUSTUKSET,ASUMISTUKI YM. 17 7.9 98.1 19 5 .3 143. 1 268.9 273.6 230.0 1 8 1 . 7 144 .4 135.0 109.1

11601 ÄITIYSAVUSTUS 6.6 1 . 0 1 . 7 3.0 5.9 10.8 1 7 . 6 1 1 . 3 1 4 .4 1 2 .6 7 . 3
11602 ASUHISTUKI 100.2 78 .4 1 5 6 .7 91 .0 15 9 .6 17 9 .3 14 7 .6 73 .7 5 2 .7 47 .4 1 6 . 1
11604 KUNNALLINEN TOIMEENTULOTUKI 14.7 4.0 7 . 2 2 . 5 28.9 19 .0 2.8 2 7 . 1 10.2 1 4 . 6 30.9
11605 ELATUSAVUNENNAKKO 23.7 0.0 1 1 .3 2 1 .5 3 8.7 4 1 . 3 29.3 19 .6 4 2 . 1 1 7 . 7 1 5 . 3
11606 INVALIDI RAHA 4.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 1 0 .7 6.0 1 6 . 5 1 1 . 2
11607 TOIPILASRAHA 0.1 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.2
11608 INVALIDIHUOLTO 16.4 1 . 9 6.9 8.3 19 .3 18 .9 16 .4 30.3 18 .3 1 8 .4 25.3
11609 SOTILASAVUSTUS 9.2 12 .9 10 .9 16 .8 16 .5 4.3 10 .9 9.0 0.6 7 .6 2.8

161 KOULUTUS-, OPINTO-,TUTKIMUSAVUSTUKSET 94.7 7 0 .1 30.4 55.8 95.0 7 7 .2 1 1 3 . 2 1 1 4 . 6 109.9 123.0 15 8 . 1

11 611 KANSAKOULUJEN MYÖNTÄMÄT AVUSTUKSET 1.4 0.0 0.2 0 .4 2 . 5 1 . 7 3 .0 1 . 1 1 . 9 1 . 3 1 . 4
11612 KUNTIEN APURAHAT JA AVUSTUKSET 4.0 2.0 0.3 2.2 8.3 3 .7 4.0 2 . 5 4 . 1 5 . 5 7 .8
11613 OPINTORAHA 25 .3 29.8 1 1 . 7 2 3 . 7 22.8 24 .3 24 .8 19 .3 26 .2 2 1 . 7 4 9 .1
11614 AMMATTIKURSSIEN PÄIVÄRAHAT 3 7.3 38.3 1 3 . 5 25 .2 46.1 2 6 .1 59.7 68.5 1 6 .6 5 1 . 9 2 7 . 1
11615 MUUT VALTION STIPENDIT JA APURAHAT 8.0 0.0 3.9 4 . 3  v- 4.2 9 . 9 3 .3 3 .6 1 1 . 5 7 . 8 3 1 . 5
11616 TIET. JA TAIT. TOIM. TUNN. ANN. PALKK 18 .7 0.0 0.9 0.0 1 1 . 2 1 1 . 5 i e . 3 19 .5 49.3 34.8 4 1 . 2



15. Jatk. - Porta.
\

- 50 -

TALOU- I II I I I  IV V VI VII VIII  IX X

DET

12567 17957 22438 27572 32682 37716 42839 49179 585354
AILA -1 2 5 6 6  -1 7 9 5 6  -2 24 37 - 2 7 5 7 1  -326 81 - 3 7 7 1 5  -42838 -4 9 17 8  -58534

HU $-

HALL

KAIKKI DESIILIT - DECILGRUPPER

KOTl-

162-3 MUUT SOSIAALIAVUSTUKSET 507.6 241.8 64 2 .5 67 5.5 588.2 672.8 455.0 309.2 4 4 1 .7 425.2 623.8

11621 TYÖTTÖMYYSKORVAUS 70.4 4 2 .1 4 1 . 4 28.4 4 7 . 7 12 3.9 102.8 - 5 1 . 8 9 1 . 6 75 .2 99.0
11622 ERILLÄÄN ASUMISRAHA (PERHEAVUSTUS) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11623 LUKKUVUUSAVUSTUKSET 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 1 .  1 0.6 0.2 0.0 0.0 0.7
11624 TYÖNVÄLITYSLAIN NOJALLA MAKS. KORV. 0 .7 0.0 0.0 0.2 0.0 0 .1 0.0 0.0 6 . 7 0.0 0.0
11625 KOTIUTTAMISRAHA 1.4 1 . 0 0.8 0.8 0.8 1 . 0 1 . 5 1 . 8 1 . 5 0.8 4.1
11626 SOTILASVAMMALAIN NOJALLA NAKS. KORV. 178.0 52.9 342.7 1 5 2 .1 174.4 206.2 17 8.0 16 5.9 1 3 3 .1 146.4 226.6
11627 YLIMÄÄRÄINEN SOTAELÄKE 1 1 .2 6 . 9 1 1 . 2 9.8 13 .6 1 2 . 7 20 .5 7 . 2 1 . 9 9 . 7 18 .6
11628 RINTAMASOTILASELÄKE 63 .6 60.3 106.8 100.4 100.8 7 2 .3 3 7.6 3 4.8 38.3 52.8 29.6
11629 R1NTAMAS0TILASLISÄ 34.2 26 .5 70.6 5 9 .1 4 4 . 1 36.0 25.3 20.3 18 .6 18 .3 22.6
11630 VUODEN 1918 SOTAAN OSALLIST. KORVAUS 0.4 0 . 5 3 . 1 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11631 AUTOVERON PALAUTUS INVALIDEILLE 1 5 . 7 0 .0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 . 6 2 . 7 6.4 3 4 .9 11 0.1
11632 MUUT VALTION ELÄKKEET (EI VEL) 108.4 5 1 . 6 6 1 . 1 206.7 206.3 1 4 6 .7 85.9 0.4 126.5 85.0 11 2 . 2
11633 MUUT KUNTIEN ELÄKKEET ( E l  KVTEL) 23.3 0.0 2.8 11 8.0 0.0 70.8 0.0 2 4 .1 16 .8 0.0 0.0

17 PALKANS. RAHASTOIMATTA SOS.TURVAET. 1279.0 234.6 6 5 1 . 1 1 1 0 5 . 1 1550.0 1452.6 13 5 6 .7 1 2 7 7 . 7 1423.6 1438.6 2299.6

170-4 TYÖ- JA VIRKAELÄKKEET 12 1 2 . 4 214.8 58 1 .6 1 0 7 1 . 7 1403.2 1408.0 1320.8 12 30 .7 1374.0 1 1374.0 21 44.4

VEL

11701 VANHUUSELÄKE 525.3 1 8 . 1 18 3 .3 495.9 48 7.7 6 6 3 . 1 79 7.6 435.9 539.3 633.6 998.3
11702 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 235.0 4 . 6 63.2 168.8 2 1 8 .7 2 5 1 .6 2 4 5 .1 162.3 380.4 3 1 7 . 6 537.8
11703 TYÖTTÖMYYSELÄKE 2.8 1 5 .3 0.0 8 .1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4 .3 0.0
11704 PERHE-ELÄKE 86.4 4 5 . 7 9 7 .5 106.4 84.4 149.4 9 7 .2 0.0 1 1 1 . 8 1 1 6 .4 55.5

SUONEN PANKKI

1 1 7 11 VANHUUSELÄKE 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 1 . 5 0.0
11 71 2 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4
11713 TYÖTTÖMYYSELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 .0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11 7 14 PERHE-ELÄKE '0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 .0 0.0 0.0 0.0 0.0

POSTIPANKKI

11721 VANHUUSELÄKE 1.3 0.0 13 . 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11722 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 14 .4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11723 työttömyyseläke 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11724 PERHE-ELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KVTEL

11731 VANHUUSELÄKE 190.8 40.2 72 .4 155.0 382.4 184. 6 63.6 424.9 17 5 .8 1 1 1 . 9 296.4
11732 työkyvyttömyyseläke 106.4 2 9 .1 49.2 36.9 18 1 . 9 1 1 0 . 9 9 5 .1 9 1 . 4 15 4.2 124.0 19 1 .3
11733 työttömyyseläke 2.0 0.0 0.0 20.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11734 PERHE-ELÄKE 33.1 5 9 .7 99 .2 5 6.9 48.2 9 . 5 22.2 1 1 . 9 1 2 . 5 3 .3 7 . 3

KIEL

11741 VANHUUSELÄKE 1 1 . 4 2.2 3 .3 0.0 0.0 6 . 5 0.0 100.2 0.0 0.0 0.0
11742 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 9.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4 . 1 0.0 3 1 . 4 57 .2
11743 TYÖTTÖMYYSELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11744 PERHE-ELÄKE 3.9 0.0 0.0 23 .5 0.0 1 5 . 6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KANSANELÄKELAITOS

11746 VANHUUSELÄKE ' 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 • 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11 747 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11748 TYÖTTÖMYYSELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0 0.0
11749 PERHE-ELÄKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

175 KORVAUKSET VALTION TAPATURKAVAK. 62 .2 1 3 . 6 5 6 .1 26.6 139.2 38.9 35.8 42 .9 48 .7 64 .6 155.3

11 751 SAIRAANHOITO» KUNTOUTUS 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 . 1 1 . 4 0.7 1 . 1 3.3
11752 PÄIVÄRAHA 3.7 2 . 5 0.0 0.3 3.0 0. 1 0.0 4.0 6 . 1 3 . 1 18.0
11753 TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKE (ELINKORKO) 34.9 1 1 . 0 5.0 1 3 .4 49.8 2 7 .7 10 .5 35.9 30.8 3 7 .5 127.4
11 754 AVUTTOMUUSLISÄ 3.3 0.0 1 1 . 0 0.0 6.0 0.0 16 .2 0.0 0.0 0.0 0.0
11 755 HAUTAUSAPU 0.9 0.0 0.0 0.0 8.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11756 PERHE-ELÄKE (HUOLTOELÄKE) 16.0 0 .0 4 0 .1 1 2 .9 5 1 . 9 1 1 . 1 5 . 8 0.0 10 .6 2 1 .4 6. 5
11 7 5 7 INVALIDITEETTIKORVAUS 0.8 0.0 0.0 0.0 8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11758 KORVAUS KUOLEMASTA 1.3 0.0 0.0 0.0 1 1 . 4 0.0 0 .0 1 .6 0.0 0.0 0.0
11 75 9 KORVAUS SAIRAALAHOIDOSTA 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.6 1 . 5 0.0

176 YRITYKSILTÄ JA YKSITYISILTÄ VOITTOA 4.5 6 .2 13 . 4 6 . 7 7 . 6 5. 9 o o 4 . 1 1 . 1

oo

0.0

TAVOITTELEM. YHTEISÖILTÄ SAADUT EL.

11761 ELÄKKEET RAHANA 1.8 0.0 3 .9 0.0 7.6 2 .3 0.0 4 . 1 0.0 0.0 0.0
11762 ELÄKKEET ASUNTONA (ASUNTOETU) 1 .5 2.0 7 . 3 2 . 1 0.0 3.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11763 ELÄKKEET ATERIOINA 0.4 0.0 0.0 4 . 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11764 ELÄKKEET POLTTOPUINA 0.7 3 .2 2 . 1 0 .5 0.0 0.0 0.0 0.0 1 . 1 0.0 0.0
11765 ELÄKKEET LÄMPÖNÄ»VALONA. VOI MANA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
L1766 ELÄKKEET ELINTARVIKKEINA YM. HYÖDYKK. 0.1 0.9 0.0 0.0 0.0 0 . 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

18 MUUT TULONSIIRROT 53 1. 9 359.7 406.6 445.9 505.5 496.4 486.4 4 7 9 .1 572 .0 526.8 1038.9

180-1 KOTITALOUKSIEN VÄLISET TULONSIIRROT 45 2.1 344.5 3 70 .1 385.6 41 3 .7 440.3 422.0 403.0 468.1 388.8 885.2

11801 ELATUSAPU» LAPSEN SAAMA 6 1 .6 1 0 .1 5.8 44. 1 102.0 9 7 .5 109.3 7 8 .1 63 .6 39.9 6 6 .1
11802 ELATUSAPU. PUOLISON SAAMA 9.3 0.0 15 .9 7.4 0.0 4 . 1 0.0 4 . 1 53 .4 7 . 9 0.0
11803 SYYTINKI RAHANA 2. 7 13 .2 0.0 3 .5 2.7 3 .9 0 .6 0.0 0.0 2 . 5 . 0.3
11804 SYYTINKI ASUNTONA 1 7 .2 5 1 . 0 54.3 14 .0 3 1 . 1 1 2 .9 4 .3 0.0 4.9 0.0 0.0
11805 SYYTINKI ATERIOINA 2. 7 7 . 2 18 .9 0.0 0.0 0.0 0.3 0.0 1. 0 0.0 0.0
11806 SYYTINKI ELINTARVIKKEINA YM. HYÖDYKK. 3.4 7.0 • 8.0 3.8 5 .5 2.2 0.0 1.8 3 . 1 0.8 1 .9
11807 SYYTINKI POLTTOPUINA 3.5 7 . 1 6.2 3.4 5.8 3.2 2 .3 1 .8 4.9 0.0 0.0
11808 SYYTINKI LÄMPÖNÄ»VALONA »VOIMANA 0.6 2.0 1 . 5 1.0 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11809 AVUSTUS RAHANA 22.9 1 6 .7 1 4 .4 25.3 1 5 . 1 2 0 .1 22 . 1 3 .4 40 .7 1 . 4 69.6
11810 AVUSTUS ASUNTONA •32.3 52 .2 44 .7 62 .2 2 1 .9 3 7.2 3 1 .0 19 .0 2 1 . 6 24 .3 8.4
11811 AVUSTUS ATERIOINA,ELINTARV. YM. HYÖD. 73 .9 52 .3 59.9 65.0 73 .6 7 5 . 7 86.2 8 1 .4 8 7.2 7 6 .9 81.2
11812 AVUSTUS POLTTOPUINA 14.0 17 .8 1 6 .1 20. 4 13 .2 1 2 .4 1 4 . 1 6 .3 1 2 .1 1 9 .5 8.4
11813 AVUSTUS LÄMPÖNÄ,VALONA,VOIMANA 0.3 2 .3 0 .1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.2 0.0 0.0
11814 TAVARALAHJAT KOTIMAAN KOTITALOUKSILTA 1 0 1 .6 57 .2 63.4 77 .2 e9 .6 98.6 103.0 13 8 .9 1 1 2 . 9 102.2 1 7 3 . 1
11 815 TAVARALAHJAT ULKOMAAN KOTITALOUKSILTA 4 .7 3 . 1 8.1 3 .5 9.8 2 . 7 2 . 7 4 .4 5 .1 3 .8 3 .9
11 816 RAHALAHJAT KOTIMAAN KOTITALOUKSILTA 96 .2 4 3 .7 44.2 53 .6 38.8 6 9 .1 4 5 .4  . 63 .3 54 .9 102.2 467.2
11 8 17 RAHALAHJAT ULKOMAAN KOTITALOUKSILTA 3.1 1 . 7 8.7 1 .2 2.8 0. 7 0.5 0.2 2 . 5 7 . 3 5 . 1



15. Jatk. - Ports. - 51

KAIKKI DESI I LIT - OECILGRUPPER

KOTI-

TALOU I II III IV V VI VII V III IX X

DET

12567 17957 22438 27572 32662 37716 42839 49179 58535+
ALLA -12566 -17 956 -22437 -2 75 71 -32681 - 3 7 7 1 5 -42838 -49178 -58534

HUS- '

HÄLL

182 MUUT TULONSIIRROT 78.7 IS. 1 3 6.5 60.3 6 1 .6 56.2 64.2 75.9 103.6 139.8 15 3 . 7

KORV.TYONANT.OTT.VAPAA-AJAN TAPAT.VAK -

11821 INVALIDI TEETTIKORVAUS 1 . 7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 6 .7 0.0
11822 KORVAUS KUOLEMASTA 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 23.9
11824 LAKKOAVUSTUS 3.6 0.0 0 .1 0.5 0.9 L . l 5 . 5 7 . 5 7 .8 5 . 4 7 . 4

YRITYKSILTÄ,YKS. VOITTOA TAVOITTELEM. 
YHTEIS. JA RAHALAIT. SAADUT MUUT AV.

11825 HAUTAUSAVUSTUKSET . 0.2 0 .1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 . 1 0.0 0.0 0 .1
11826 TAVARALAHJAT 15 .6 1 . 0 1 0 .1 10.6 20.7 9.6 9.8 14 .9 20 .5 24 .6 34.4
1182? RAHALAHJAT JA AVUSTUKSET 15 .3 5 . 7 5 . 1 1 7 . 2 1 1 . 4 16 .9 1 1 .  1 3 . 7 23.0 23 .8 34.8
11828 LOTTO-,BINGO-,ARPAJAIS- YM. VOITOT 39.4 8.4 2 1 . 1 32.0 4 7 . 7 28 .6 3 6 .1 47 .3 50.9 69 .0 5 3 .1
11829 MUUT TULONSIIRROT 0.5 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 1 . 8 0.4 1 . 4 0.4 0.0

11830 JULKI SYHTEIS. SAAOUT MUUT TULONSII**« 1 .1 0.0 0.0 0.0 10.3 0.0 0.2 0.2 0.3 0.3 0.0

2 MAKSETUT TULONSIIRROT 14102.2 -1 9 0 9 .0 -3 24 6 .0 -6 3 3 7 . 7 -8 74 6 .3 10566.4 13228.3 16222.2 1972 9.8 24 16 4.7 36870.4

21-23 MAKSETUT VASTIKKEELLISET TULONSIIRROT - 5 1 8 . 2 - 9 4 . 9 - 1 2 9 . 3 - 2 4 1 . 9 - 3 5 3 . 4 - 4 5 9 .2 - 5 3 7 . 2 - 6 3 0 .5 - 7 7 6 . 0 -8 47.8 - 1 1 1 1 . 9

21 VAHINKOVAKUUTUSMAKSUT - 3 6 3 .6 - 6 7 . 6 - 9 5 . 3 - 1 7 5 . 8 - 2 5 1 . 1 - 3 3 9 .3 -3 9 4 . 6 -4 4 9 .4 - 5 3 0 . 7 - 5 8 0 . 1 - 7 4 4 . 1

22101 VAPAA-AJAN TAPATURMAVAKUUTUSMAKSUT - 1 1 . 8 - 2 . 5 - 3 . 3 - 6 . 4 - 5 . 9 - 8 . 2 - 1 1 . 1 - 1 6 . 2 - 1 8 . 6 - 2 1 . 9 - 2 4 . 2
22104 MATKA- JA MATKATAVARAVAKUUTUSMAKSUT - 9 . 4 - 2 . 6 - 4 . 9 - 5 . 8 - 7 . 2 - 7 . 6 - 8 . 1 - 7 . 1 - 1 2 . 3 - 1 7 . 0 - 2 1 . 5
22105 LIIKENNEVAKUUTUSMAKSUT (PAKOLLISET! -2 4 2 . 3 -3 9 . 2 - 6 1 . 8 - 1 2 1 . 3 - 1 8 3 . 1 - 2 3 6 . 1 - 2 7 3 .5 -3 0 9 .4 - 3 5 1 . 7 - 3 7 2 . 6 - 4 7 2 . 1
22106 MUUT MOOTTORIAJONEUVOVAKUUTUSMAKSUT -6 3 . 3 - 9 . 3 - 1 0 . 0 - 2 3 . 6 - 2 8 . 3 - 5 1 . 9 - 6 3 . 9 - 7 6 . 7 - 1 0 2 . 2 - 1 1 3 . 4 - 1 5 3 . 7
22107 KOT IVAKUUTUSMAKSUT -3 6 .8 - 1 4 . 1 - 1 5 . 3 - 1 8 . 8 - 2 6 .5 - 3 3 . 6 -3 8 . 0 -4 0 .  2< - 5 3 . 9 - 5 5 . 1 - 7 2 . 7

22 SUORAT VAHINGONKORVAUKSET - 6 . 6 - 2 . 0 - 0 . 8 - 6 . 9 - 9 . 3 - 3 . 8 - 8 . 2 - 6 . 3 - 8 . 4 - 7 . 0 - 1 3 . 1

2220 L VAHINGONKORVAUKSET YRITYKSILLE YM. - 1 . 2 - 0 . 9 0.0 - l . l -0 .0 - 0 . 6 - 1 . 2 0.0 - 1 . 6 - 1 . 3 - 5 . 0
22202 VAHINGONKORVAUKSET KOTITALOUKSILLE - 5 . 0 - 1 . 1 - 0 . 5 - 5 . 8 - 7 . 7 - 3 . 2 - 7 . 1 - 6 . 3 - 6 . 6 - 5 . 0 - 7 . 0
22203 VAHINGONKORVAUKSET JULKISYHTEISÖILLE - 0 . 4 0.0 - 0 . 2 - 0 . 0 - 1 . 6 - 0 . 0 0 .0 0.0 - 0 . 2 - 0 . 7 - 1 . 1

23 YKSITYISET ELÄKE- JA HENKIVAK.MAKSUT - 1 4 8 . 0 - 2 5 . 3 - 3 3 . 3 - 5 9 .2 • - 9 3 .0 - 1 1 6 . 1 - 1 3 4 . 4 - 1 7 4 . 7 - 2 2 8 .9 - 2 6 0 . 7 - 3 5 4 . 6

230 YKSITYISET ELÄKEVAKUUTUSMAKSUT - 8 . 9 - 2 . 4 - 0 . 9 - 4 . 6 - 3 . 9 - 4 . 3 - 3 . 4 - 8 . 6 - 1 4 . 5 - 1 2 . 0 - 3 4 . 7

22301 YKSILÖLLINEN ELÄKEVAKUUTUS - 6 . 6 - 2 . 3 - 0 . 9 - 4 . 1 - 3 . 2 - 4 . 2 - 2 . 5 - 7 . 0 - 1 2 . 0 - 6 . 2 - 2 3 . 8
22302 RYHMÄELÄKEVAKUUTUS - 2 . 3 - 0 . 1 0.0 - 0 . 6 - 0 . 7 - 0 . 2 - 0 . 9 - 1 . 6 - 2 . 5 ‘ - 5 - 7 - 1 0 . 9

231 HENKIVAKUUTUSMAKSUT - 1 3 9 . 1 - 2 2 . 9 - 3 2 . 4 - 5 4 . 5 - 8 9 . 1 - 1 1 1 . 8 - 1 3 0 . 9 - 1 6 6 . 2 - 2 1 4 . 4 - 2 4 8 . 7 - 3 1 9 . 9

24-27 MAKSETUT VASTIKKEETTOMAT TULONSIIRROT 13584.0 - 1 8 1 4 . 1 - 3 1 1 6 . 7 -6 0 9 5.9 - 8 3 9 2 .9 10107.2 1269 1.2 1 5 5 9 1 . 7 18953.8 23317 .0 3575 8.5

24 VÄLITTÖMÄT VEROT 10831.5 -1 0 3 0.3 - 2 15 0 .8 -45 0 2.2 - 6 4 9 8 .7 - 7 7 3 8 . 4 - 9 9 4 1 . 4 1239 1.3 15186.4 19 0 1 1 .3 29863.6

22401 TULOVERO, ML. MERIMIESVERO 10676.4 - 8 9 9 .7 - 2 1 1 7 . 5 -4 4 6 1 . 0 - 6 3 4 4 .1 -76 34.0 -9 848 .9 12270.6 15 0 77.5 18 84 1 .5 29268.4

241 MUUT VÄLITTÖMÄT VEROT - 1 5 5 . 1 - 1 3 0 . 6 - 3 3 . 3 - 4 1 . 2 - 1 5 4 . 6 - 1 0 4 . 4 - 9 2 .6 - 1 2 0 . 6 -1 0 8 .9 - 1 6 9 . 7 - 5 9 5 .3

22411 OMAISUUSVERO - 1 5 5 . 1 - 1 3 0 . 6 - 3 3 . 3 - 4 1 . 2 - 1 5 4 . 6 - 1 0 4 . 4 - 9 2 . 6 - 1 2 0 . 6 - 1 0 8 .9 - 1 6 9 . 7 - 5 9 5 .3

25 SOSIAALI TIRV.AMAKSUT - 1 4 6 2 . 3 - 1 8 2 . 1 - 3 5 7 . 9 -6 8 2 .4 -9 4 5 .0 - 1 1 7 6 . 9 - 1 4 9 1 . 8 - 1 7 9 6 . 4 -2084.8 -2 4 6 2 . 6 -3 4 4 3 .2

22501 KANSANELÄKEMAKSU,KOTITALOUKSIEN OSUUS - 7 6 3 . 7 - 6 3 . 9 - 1 6 9 . 0 - 3 3 7 .7 -4 70.0 -6 0 9.2 -7 8 7 . 0 - 9 4 9 . 1 - 1 1 2 6 . 2 - 1 3 3 1 . 2 - 1 7 9 3 . 9
22511 SAIRAUSVAK.MAKSU,KOTI TALOUKSIEN OSUUS - 5 0 9 .2 - 4 2 .6 - 1 1 2 . 6 - 2 2 5 .  1 - 2 1 3 . 4 - 4 0 6 .4 - 5 2 4 . 7 -6 3 2 .0 -7 5 0 . 8 - 8 0 7 .5 - 1 1 9 6 . 2

252 TYÖ- JA YR.EL.VAK.MAKSUT,KOTITAL. OS. - 1 6 1 . 1 - 7 3 . 3 - 6 9 . 5 - 1 0 1 . 1 - 1 4 6 . 2 - 1 3 4 . 6 - 1 4 5 . 5 - 1 6 4 . 5 - 1 5 9 . 4 -2 04.2 - 4 1 2 . 3

22521 YEL-VAKUUTUSMAKSU -9 5.0 - 4 2 .5 - 4 0 . 3 - 6 2 .6 -8 2 . 4 - 5 9 . 9 - 8 1 . 5 - 9 9 .0 - 9 7 . 4 - 1 1 6 . 1 -2 6 6 . 5
22522 MYEL-VAKUUTUSMAKSU - 6 1 . 1 - 3 0 . 9 - 2 9 . 3 -3 6 . 2 - 6 3 . 8 - 6 5 . 3 - 5 4 . 0 - 6 5 . 5 - 5 6 . 1 - 8 2 . 4 - 1 2 8 . 0
22 523 MEL-VAKUUTUSMAKSU - 4 . 9 0.0 0.0 - 2 . 3 0.0 - 9 . 3 - 9 . 9 0.0 - 5 . 0 - 5 . 6 - 1 5 . 8

22531 MAKSUT SAIRAUS-,HAUTAUS- JA EROAVUS- 
TUSKASSOILLE (ENT. 22102) -2 8 .3 - 2 . 2 - 6 . 7 - 1 8 . 5 - 1 5 . 4 - 2 6 . 6 - 3 4 . 7 - 5 0 .0 - 4 0 . 5 - 3 9 . 7 -40 .6

26 TULONSIIRROT YKS. VOITTOA TAV. YHT. -6 9 2.8 - 1 4 6 .5 - 2 0 1 .8 - 3 4 8 .4 -4 6 4 .6 - 5 8 6 . 8 - 7 2 3 . 7 - 8 7 9 . 0 -99 0.0 - 1 1 3 6 . 4 - 1 4 5 0 . 5

22601 KIRKOLLISVERO - 3 9 4 .1 - 4 7 . 5 - 1 0 4 . 4 - 1 9 1 . 8 - 2 6 7 . 3 - 3 1 8 .  1 -40 9.0 - 4 8 8 .3 - 5 5 9 .4 - 6 7 3 . 6 - 8 6 2 . 1

22611 TYÖMARKKINAJÄRJESTÖJEN JÄSENMAKSUT - 2 3 1 . 5 -6 0 .2 -4 8 .8 - 1 0 1 . 6 - 1 4 8 . 7 - 2 0 1 . 4 - 2 4 8 . 1 -3 3 5 .5 - 3 5 8 .8 - 3 8 3 . 9 -4 2 8 . 4

262 MUUT TUL.SIIRR. YKS. VOITT. TAV. YHT. - 5 5 . 6 - 3 7 . 7 - 4 7 . 1 - 3 6 . 7 - 4 4 . 1 - 3 8 . 7 - 4 6 . 9 - 4 2 .9 -6 4 .8 - 6 8 . 1 - 1 2 9 . 6

22621 SEUROJEN,PUOLUEIOEN YM. JÄSENMAKSUT - 2 7 . 1 - 1 2 . 6 - 9 . 8 - 1 1 . 5 - 1 7 . 2 - 1 6 . 0 - 2 1 . 5 - 2 8 . 8 - 3 5 . 9 - 4 2 . 2 - 7 3 . 1
22622 KOLEHTIMAKSUT - 1 7 . 8 - 1 7 . 9 - 2 9 . 1 - 1 6 . 5 - 1 8 . 1 - 1 7 . 2 - 1 5 . 2 - 1 0 . e - 2 1 . 4 - 1 6 . 5 - 1 5 . 7
22623 MUUT AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET - 1 0 . 8 - 7 . 2 - 8 . 2 - 8 . 7 - 8 . 8 - 3 . 5 - 1 0 . 2 - 3 . 3 - 7 . 6 - 9 . 4 -4 0 .6

22631 MAKSUT TYÖTTÖMYYSKASSOILLE(ENT.22103) - 1 1 . 4 - 1 . 0 - 1 . 5 - 1 8 . 4 - 4 . 6 - 2 8 . 6 - 1 9 . 7 - 1 2 . 2 - 7 . 1 - 1 0 . 9 - 1 0 . 4

27 MUUT TULONSIIRROT - 5 9 7 .4 - 4 5 5 .2 -4 0 6 . 1 - 5 6 2 . 7 -4 8 4 . 5 -6 0 5 .  1 - 5 3 4 . 3 - 5 2 5 .0 - 6 9 2 . 5 - 7 0 6 . 7 - 1 0 0 1 .2

270-1 PAKOLLISET MAKSUT JA SAKOT - 2 5 1 . 4 • - 9 0 .4 - 1 0 5 . 3 - 1 7 2 . 8 - 1 6 7 . 5 -2 2 6 . 2 - 2 5 4 .2 - 2 8 1 . 3 ' - 3 1 4 . 6 - 3 9 5 . 0 -5 0 6 ;2

22700 SAKOT,PYSÄKÖINTIVIRHEMAKSUT YM. - 1 0 6 . 7 - 2 4 .1 - 2 7 . 6 - 6 0 . 5 - 7 5 . 7 -1 0 0 . 0 - 1 1 7 . 4 - 1 3 5 . 4 - 1 4 7 . 1 - 1 7 7 . 2 - 2 0 1 . 8
22710 LUPIEN VMS. LEIMAVEROT - 1 4 4 .7 -6 6 .3 - 7 7 . 7 - 1 1 2 . 3 - 9 1 . 9 - 1 2 6 .  1 - 1 3 6 . 9 - 1 4 5 . 9 - 1 6 7 . 5 - 2 1 7 . 0 -3 0 4 . 4

272-3 KOTITALOUKSIEN VÄLISET TULONSIIRROT -3 4 6 .0 -3 6 4 .8 -3 00 .8 -390 .0 - 2 1 7 . 0 -3 7 8 .9 - 2 8 0 .1 - 2 4 3 . 7 - 3 7 7 . 9 - 3 1 1 . 7 - 4 9 5 . 1

22721 MAKSETTU ELATUSAPU - 6 3 . 1 - 5 6 .2 - 3 4 . 3 - 3 2 . 9 . - 6 6 . 7 -8 0.8 - 5 1 . 8 - 4 0 .9 -9 6 .2 - 0 1 . 5 - 0 9 . 9
22722 SYYTINKI RAHANA - 5 . 2 - 6 . 4 - 3 . 9 - 3 . 0 - 5 . 1 - 5 . 2 - 4 . 1 - 6 . 3 - 5 . 8 - 3 . 6 - 8 . 1
22723 SYYTINKI ASUNTONA - 1 3 . 0 - 1 2 . 9 - 1 5 . 1 - 2 .  1 - 1 2 . 8 - 1 7 . 3 - 1 3 . 9 - 1 2 . 8 - 1 8 . 0 - 1 5 . 7 - 9 . 5
22724 SYYTINKI ATERIOINA - 3 . 7 0.0 - 5 . 1 0.0 0.0 - 1 4 . 4 - 2 . 8 - 5 . 9 - 0 . 4 - 5 . 9 . “ 2 .5
22725 SYYTINKI ELINTARVIKKEINA YK. - 1 . 3 0.0 - 2 . 6 - 2 . 2 - 0 . 6 - 7 . 0 0.0 0.0 0.0 - 0 . 2 - 0 . 5
22726 AVUSTUS RAHANA ' - 2 8 . 5 - 1 5 . 0 - 3 3 .2 - 5 0 . 2 - 3 6 . 6 - 2 3 .  1 - 2 7 . 2 - 2 4 . 1 - 1 6 . 9 - 2 8 . 1 - 3 0 . 1
22727 AVUSTUS ASUNTONA - 3 8 .3 - 2 4 . 5 - 5 5 . 6 - 4 9 . 2 - 3 0 . 7 - 4 1 . 5 - 3 7 . 2 - 2 3 . 7 - 6 3 . 4 - 0 .8 - 4 8 . 1
22728 AVUSTUS ATERIOINA YM. . - 5 2 .9 - 7 7 . 9 -5 9 .8 - 5 5 . 4 - 4 7 . 9 - 3 8 . 4 - 4 4 . 7 - 4 1 . 4 - 4 4 . 2 - 4 2 . 5 - 7 6 . 7
22729 TAVARALAHJAT- KOTIMAAN KOTITALOUKSILLE - 4 2 .6 - 3 6 . 2 - 3 2 . 4 - 5 3 . 2 -3 0 .8 - 5 0 .5 - 3 1 . 5 - 3 2 . 1 - 5 3 . 4 - 3 3 . 5 - 7 2 . 0
22730 TAVARALAHJAT ULKOMAAN KOTITALOUKSILLE - 0 . 7 - 0 . 5 - 0 . 2 - 0 .0 - 0 . 3 0.0 - 0 .3 - 3 . 1 0.0 - 0 . 3 - 2 . 4
22731 RAHALAHJAT KOTIMAAN KOTITALOUKSILLE -9 4 .8 - 1 2 7 . 4 -5 8 .0 - 1 4 1 . 3 -8 0 .2 - 1 0 0 . 7 - 6 2 . 5 - 5  3.4 - 7 9 . 2 - 9 0 . 8 - 1 5 4 . 1
22732 RAHALAHJAT ULKOMAAN KOTITALOUKSILLE - 2 .0 - 7 . 7 - 0 . 7 - 0 . 5 - 5 . 1 -oio - 4 . 0 0.0 - 0 . 4 - 0 . 8 - l . l


